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Více než 375 let historie je důkazem našeho důrazu na
kvalitu. Výrobky Fiskars jsou důmyslně funkční, jedinečně
uživatelsky přívětivé, mají působivě dlouhou životnost
a pyšní se ikonickým designem.

25 let:
Nůžky Classic (registrace není nutná) záruka je automatická.

5 let:
Na všechny ostatní kuchyňské výrobky Fiskars.

Kvalita je v každém výrobku Fiskars. Zaručeně.

Záruční doby
na sortiment domácích potřeb
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Použité
materiály
a technologie

Materiály pro nádobí Fiskars

PŘEHLED KVALIT NÁDOBÍ FISKARS

Nerezová ocel
Nerezová ocel je vynikající materiál na
nádobí, vhodné pro všechny druhy vaření.
Díky svým přirozeným vlastnostem je
nerezová ocel extrémně odolná, hygienická
a snadno se udržuje. Nerezová ocel má
přirozeně atraktivní vzhled a snese velmi
vysoké teploty. Dno každého nádobí Fiskars
z nerezové oceli obsahuje hliníkovou vrstvu
pro zlepšení přenosu tepla a urychluje
ohřev nádobí. Všechny kuchyňské výrobky
Fiskars fungují na jakékoli varné desce,
včetně indukčních. Produktové řady nádobí
z nerezové oceli Fiskars jsou All Steel
a Functional Form.

Hliník
Hliník má velmi dobrou tepelnou vodivost
a zaručuje rovnoměrné rozvedení tepla
ve dnu a bocích nádobí, což urychluje
přípravu jídla a šetří energii. Hliník je lehký
na manipulaci a je vynikající pro každodenní
vaření. Díky speciální úpravě z hliníku
funguje kuchyňské nádobí Fiskars na
všech varných deskách včetně indukčních.
Produktové řady nádobí z hliníku jsou Hard
Face a Taiten.

Litina
Díky své vynikající tepelné akumulaci je litina
nejlepší pro dlouhé a šetrné vaření polévek
či dušení pokrmů, pro pečení v troubě
a také pro extrémní vysoké teploty např. při
smažení steaků. Litinové nádobí má s věkem
lepší vlastnosti díky přirozenému zapékání
mastnoty do povrchu nádobí během
používání. Litina není vhodná do myčky
na nádobí a měla by se umývat výhradně
ručně. Produktovou řadou litinového nádobí
na vaření od společnosti Fiskars je řada
Norden.

Materiály pro nože Fiskars

Nerezová ocel
Nerezová ocel má různé „standardy“,
například japonská ocel nebo německá
ocel, ale rozdíly mezi těmito dvěma
klasifikacemi ve výsledku nejsou velké.
Obecně lze říci, že nerezová ocel je
nejběžnější ocelí pro výrobu čepelí
kuchyňských nožů a je vhodná i pro výrobu
dalšího kuchyňského náčiní. Je to díky
její značné odolnosti a trvanlivosti. Jak
již název napovídá, nerezová ocel dobře
snáší vlhkost, je nenáročná na údržbu
a nepodlého snadno korozi například při
použití v myčce nádobí. Jsou z ní vyrobené
čepele v nožích Hard Edge, Edge, Folken,
Functional Form a Essential.

Nerezová ocel s vysokým obsahem uhlíku
Nerezová ocel s vysokým obsahem uhlíku 
se od ostatních ocelí liší vysokým obsahem 
uhlíku, který způsobuje, že je ocel pevnější 
a tvrdší, ale je také o něco křehčí. Navzdory 
tomu, že je tato ocel pevnější a odolnější 
než nerezová ocel, může uhlíková ocel 
působením vlhkosti podléhat korozi, protože 
má jiné chemické složení než její protějšek 
nerezová ocel. Uhlíkovou ocel často 
upřednostňují profesionální kuchaři díky její 
velké odolnosti a zachování ostrosti. Používá 
se v nožích All Steel.

Titan 
Titan je extrémně lehký kov s velkou
odolností proti korozi a má vynikající
pružnost. Nože vyrobené z titanu lze
opakovaně prohnout, aniž by došlo k jejich
prasknutí. Jejich čepele jsou velmi ostré.
Titan je ve srovnání s nerezovou ocelí
poměrně měkký materiál. Proto je u nožů
Fiskars Taiten při výrobě čepelí použitá
technologie LZR-EDGE™, která u nich
vytvoří dlouhotrvající ostrost a odolnost
ostří.
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Technologie Energy Base OPTIHEAT™ 3vrstvé dno Vícevrstvý materiál LZR-EDGE™

Označení

Popis Dno nádobí Energy
Base funguje dobře
na všech varných
deskách, ale hlavní
výhody jsou patrné
u keramické varné
desky, kde se Energy
Base ohřívá až o 50
% rychleji a využívá
o 30 % méně energie
díky efektivnímu
přenosu tepla.

Používá se
u veškerého
hliníkového nádobí
Fiskars.

OPTIHEAT™ chrání
povrch nádobí
před přehřátím na
indukčních varných
deskách. Když
teplota dna překročí
230 °C, materiál
se odmagnetizuje
a dno se přestane
ohřívat, dokud
teplota neklesne.
Technologie
OPTIHEAT™ se
aktivuje pouze na
indukčních varných
deskách, ale je
použitelná i na všech
ostatních varných
deskách, ale bez
demagnetizačních
vlastností.

Vysoce kvalitní
rázově spojené
3vrstvé dno je
optimalizované
pro efektivní
a rovnoměrné
ohřívání nádobí.
Vrstvy jsou tvořeny
silným hliníkovým
jádrem vloženým
mezi vysoce kvalitní
vrstvy z nerezové
oceli.

Používá se
u veškerého nádobí
z nerezové oceli
Fiskars (kromě řady
Norden Steel, která
se vyrábí technologií
vícevrstvých
materiálů).

Nádobí vyrobené
technologií
vícevrstvého
materiálu má vnější
a vnitřní povrch
z nerezové oceli
s hliníkovým jádrem
uvnitř. Vnitřní
hliníková vrstva je
zcela zakrytá. Díky
tomu je nádobí
velmi odolné proti
poškození a má
prvotřídní vzhled.

Funguje dobře na
indukčních varných
deskách. Teplo se
dobře přenáší do
stran a nádobí je
optimální pro mírné
vaření pod bodem
varu.

U některých nožů
Fiskars je použitá
technologie
LZR-EDGE™

Tato technologie
dává nožům
dlouhotrvající ostrost
s nejdokonalejším
úhlem ostří. Ostrost
vydrží 4× déle než
u běžných nožů.

Produktové řady Taiten, 
Hard Face

Taiten
OPTIHEAT™

All Steel, 
Functional Form

Norden Steel Hard Edge, Taiten

Ideální pro Sklokeramické varné
desky, ale je vhodná
pro všechny typy
desek

Indukční varné
desky, ale je vhodná
pro všechny typy
desek

Funguje dobře
na všech typech
varných desek

Funguje dobře
na všech typech
varných desek

Dlouhotrvající ostrost

Technologie v našich výrobcích
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Použité
povlaky

PŘEHLED KVALIT NÁDOBÍ FISKARS
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Nádobí je často opatřeno povlakem, který
dodává nebo zlepšuje nepřilnavé 
vlastnosti, které zabraňují přichytávání 
potravin na povrch nádobí a usnadňují 
jeho čištění. Hliníkové nádobí Fiskars, jako je 
řada Hard Face™, je vždy potaženo. Ocelové 
nádobí, které najdete v řadě All Steel™, je 
potaženo tehdy, pokud je požadována 
nepřilnavost. Litinové výrobky, jako je řada 
Norden, také nabízejí některé varianty 
s povlakem.

Fiskars používá keramické povlaky, které
umožňují bezstarostné vaření. Keramický
povlak neobsahuje plasty a při výrobě
keramický povlak vyžaduje přibližně o 30 %
méně energie* než povlak z PTFE.

U nádobí Fiskars používáme dva typy
keramických povlaků - Ceratec™ 
a Ceratec™ Superior. Nepřilnavý povlak 
Ceratec™ má dobré nepřilnavé vlastnosti. 
Nepřilnavý povlak Ceratec™ Superior má 
vynikající nepřilnavé vlastnosti a je ideální pro 
vysoké teploty. Keramický povlak krásně 
opéká potraviny a velmi dobře odolává teplu,
doporučené maximální teploty smažení jsou
až 270 °C.

Důrazně se doporučuje používat dřevěné,
silikonové, plastové a jiné náčiní z materiálu,
který nepoškrábe, aby se povrch povlaku
udržel v dobrém stavu a prodloužila se jeho
životnost. Nádobí s keramickou povrchovou
úpravou doporučujeme mýt v ruce, ale 

veškeré nádobí Fiskars s keramickým
povlakem lze mýt v myčce nádobí. Pánve
doporučujeme mýt ručně, protože se tím
prodlouží životnost povlaku.

*Na základě testů provedených v naší
vlastní továrně v Sorsakoski ve Finsku
proces keramického povlaku spotřebuje
přibližně o 30 % méně energie ve srovnání
s předchozími povlaky PTFE.

Povlaky na našich výrobcích

Povlak Ceratec™ Ceratec™ Superior Thermium™ Smalt

Popis Keramický povlak Keramický povlak Povrch s minerálními látkami Porcelánový smaltový
povrch

Produktové řady Functional Form Hard Face, All Steel, Taiten, 
Norden

Norden Cast iron Norden litina

Neobsahuje 
plasty

￼

Odolnost Mimořádně dobré
nepřilnavé vlastnosti s
odolností proti poškrábání.

Vynikající nepřilnavé
vlastnosti s vysokou
odolností proti oděru
a poškrábání.

Mimořádně dobré
nepřilnavé vlastnosti.
Litinové nádobí s úpravou
Thermium™ bude po
opotřebení a snížení
nepřilnavosti stejně
použitelné jako jakékoliv jiné
nádobí bez povrchové 
úpravy.

Vynikající odolnost při
každodenním 
používání.
Při nárazu je však 
náchylný
k odštípnutí či 
prasknutí.

Vlastnosti Vysoká tepelná odolnost
a tvrdost.
Ideální pro flambování
a prudké smažení.
Snadno se čistí.

Vysoká tepelná odolnost
a tvrdost.
Ideální pro flambování
a prudké smažení.
Snadno se čistí.

Tenká a téměř průhledná
minerální vrstva nezakrývá
krásný povrch nádobí.
Vysoká tepelná odolnost.
Snadno se čistí.

Extrémně odolný vůči
vysokým teplotám.
Smalt chrání litinu 
před korozí.

Max. teplota
ohřevu °C

270 °C 270 °C 270 °C 270 °C

Lze umývat
v myčce na
nádobí

Pouze ruční mytí Pouze ruční mytí
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90% recyklovaná nerezová 
ocel a 100%
recyklovaný hliník

Celkově je míra recyklace
našeho nádobí velmi vysoká.
V průměru používáme u
našeho nádobí vysoce kvalitní 
nerezovou ocel, která je z 90 %
recyklovaná a hliník recyklovaný
ze 100 %.*

*S výjimkou Norden Steel.

ŽIVOTNÍ CYKLUS NÁDOBÍ FISKARS

8



Kupte si nové nádobí Fiskars

Hlediska
zákazníka

Užitné vlastnosti Nepřilnavý
povrch

Snadné
čištění
vnitřního
povrchu

Trvanlivost
nádobí

Možnost
umývat
v myčce

Nej-
vhod-
nější
pro

Úroveň
doved-
ností

Vhodné
do trouby
>150 °C

Max
teplota
smažení 
°C

Norden litina Nadčasový
severský design
inspirovaný
přírodou

Dobrý 
thermium™

Dobrý Nejlepší – Steaky Mistr
domácí
kuchyně

￼
(odnímatelné
dřevěné
držadlo)

270 °C

Taiten Výjimečné
ovládání pro
okamžiky tvorby

Lepší
ceratec 
superior™+

Nejlepší Lepší Všechno
vaření

Nadšený
kuchař

270 °C

All Steel pure Prvotřídní
odolnosti,
klasická
ocel

- Dobrý Nejlepší Steaky Nadšený
kuchař

270 °C

All Steel Prvotřídní
odolnost,
klasická
ocel

Lepší
ceratec 
superior™+

Lepší Nejlepší Všechno
vaření, 
steaky

Nadšený
kuchař

270 °C

Hard Face Spolehlivá
odolnosti pro
každou
kuchařskou výzvu

Lepší
ceratec 
superior™+

Nejlepší Lepší Všechno
vaření

Aktivní
pracující
člověk

– 270 °C

Functional Form Dokonale 
praktické
kuchyňské nádobí
pro každodenní 
vaření

Dobrý
ceratec™

Lepší Dobrý Všechno
vaření

Aktivní
pracující
člověk

– 270 °C

Vlastnosti našich
řad nádobí

PŘEHLED KVALIT NÁDOBÍ FISKARS
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Hlediska zákazníka Obchodní 
kanál

Užitné vlastnosti Pocit z držení nože

Taiten Výjimečné ovládání pro okamžiky tvorby Moderní a lehký

All Steel Prvotřídní odolnost, klasická ocel Dobře vyvážený a pevný

Folken Nůž určený pro tradiční vaření Pevný a autentický

Hard Edge Dlouhotrvající ostrost pro každodenní vaření Ostrý a odolný

Edge Moderní všestranný nůž s nepřilnavou čepelí Bez námahy a nepřilnavý
povrch

Functional Form Účelný design pro pohodlné každodenní vaření Ergonomický a praktický

Essential Pohodlné všestranné krájení Bez námahy a snadno

Vlastnosti našich 
PŘEHLED KVALIT NÁDOBÍ FISKARS
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Kupte si nové nože Fiskars
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nožů
Materiál držadla Materiál čepele Řezný výkon

a ostrost 
(udržení ostří)

Možnost
umývat
v myčce

Úhel ostří
a doporučený 
způsob
ostření

Úroveň
dovedností

Ochrana
prstů

Plast 
(Polypropylen)

Titanium Nejlepší 
lzr edge™

– 26+ / -2 
Brousek Whetstone

Mistr domácí
kuchyně

Nerezová ocel Japonská vysoce
uhlíkatá nerezová
ocel AUS-8

Lepší 26+ / -3 
Brousek Whetstone
nebo ostřič Rollsharp

Nadšený kuchař

Tepelně ošetřené
javorové dřevo s
certifikací FSC®

Německá
nerezová ocel

Lepší – 30+ / -4 
Brousek Whetstone
nebo ostřič Rollsharp

Nadšený kuchař

Plast s povrchem 
SoftGrip™ 
(kombinace TPV a PP)

Japonská
nerezová ocel

Nejlepší 
lzr edge™

26+/-2 
Brousek Whetstone
nebo ostřič Rollsharp

Nadšený kuchař
a aktivní pracující
člověk

*

Plast 

(ABS)

Japonská
nerezová ocel
s PTFE povrchem

Dobrý 30+ / -4 
Brousek Whetstone
nebo ostřič Rollsharp

Aktivní pracující
člověk

Plast s povrchem 
SoftGrip™ 
(kombinace TPV a PP)

Japonská
nerezová ocel

Dobrý 26+/-2 
Brousek Whetstone
nebo ostřič Rollsharp

Aktivní pracující
člověk

*

Plast Nerezová ocel Dobrý 30+ / -4 
Brousek Whetstone
nebo ostřič Rollsharp

Aktivní pracující
člověk
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PŘEHLED KVALIT NÁDOBÍ FISKARS

Nadčasový
severský
design,
díky kterému je každé
vaření zábavnější.

Nadčasový a funkční severský design Fiskars se
hodí do všech kuchyní a přináší pohodlí a potěšení
z každodenní práce. Široký sortiment prémiových
výrobků Fiskars nádobí, nožů a kuchyňských
pomůcek nám dává prostor pro potěšení z vaření
a způsob, jak se vzájemně propojit se svými 
blízkými. Nejde jen o jídlo, které sdílíme, ale je to 
i o sdílení štěstí.​





Fiskars 
Premium
„Vaření je pro mě způsobem vyjádření kreativity
a získávání inspirace. Zbožňuji hledání nových
kulinářských zážitků. Vysoce kvalitní pomůcky mi
umožňují si užít vaření a dosáhnout těch nejlepších
výsledků.”

Lars, 46
ředitel během dne,
kulinář ve volném čase
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Norden
Nadčasový severský
design inspirovaný
přírodou
Norden čerpá inspiraci ze severské přírody, kultury
a tradic a následně je nově interpretuje moderním
způsobem. Řada vystihuje severský způsob života,
který je progresivní, ale zároveň pevně zakořeněný
v dědictví. Řada se skládá z litinového a nerezového
nádobí, prvotřídních kuchyňských nožů a kolekce
pro venkovní vaření.
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Norden litinové nádobí
vlastnosti a výhody

NORDEN

  Dokonalé pomalé vaření
Litina rovnoměrně uchovává teplo a zůstává
déle teplá, takže hrnce jsou ideální pro tradiční
pomalé vaření a dušení. 

  Unikátní minerální úprava
Jedinečná minerální úprava thermium™ 
poskytuje přirozené nepřilnavé vlastnosti i při
velmi vysokých teplotách. Touto úpravou jsou
ošetřeny litinové hrnce a pánve Norden.

  Nepřilnavý povrch
Nepřilnavý povrch umožňuje smažení i těch
nejjemnějších surovin.

  Snadná údržba
Povrch není třeba ošetřovat olejem, snadno
se udržuje.

  Dřevěná trojnožka
Dřevěná podnožka vyrobená z finské břízy.

  Dřevěná rukojeť
Dřevěná rukojeť je vyrobena z finské břízy.
Před vložením pánve do trouby ji lze odejmout.

D E S I G N E D 
I N  F I N L A N D
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

NORDEN

•	 Litinový hrnec prémiové kvality inspirovaný severskou 
přírodou a tradicemi

•	 Litina velmi dobře uchovává teplo a je ideální pro pomalé 
vaření

•	 Jedinečná minerální úprava Thermium™ na povrchu smal-
tované litiny dodává hrnci vynikající přirozené nepřilnavé 
vlastnosti i při velmi vysokých teplotách

•	 Odolné vůči rzi, povrch není třeba ošetřovat olejem, 
snadná údržba

•	 Odnímatelná dřevěná trojnožka z finské břízy

•	 Litinový hrnec prémiové kvality inspirovaný severskou 
přírodou a tradicemi

•	 Litina velmi dobře uchovává teplo a je ideální pro pomalé 
vaření

•	 Jedinečná minerální úprava Thermium™ na povrchu smal-
tované litiny dodává hrnci vynikající přirozené nepřilnavé 
vlastnosti i při velmi vysokých teplotách

•	 Odolné vůči rzi, povrch není třeba ošetřovat olejem, 
snadná údržba

•	 Odnímatelná dřevěná trojnožka z finské břízy

•	 Litinový hrnec prémiové kvality inspirovaný severskou 
přírodou a tradicemi

•	 Litina velmi dobře uchovává teplo a je ideální pro pomalé 
vaření

•	 Jedinečná minerální úprava Thermium™ na povrchu smal-
tované litiny dodává hrnci vynikající přirozené nepřilnavé 
vlastnosti i při velmi vysokých teplotách

•	 Odolné vůči rzi, povrch není třeba ošetřovat olejem, 
snadná údržba

•	 Odnímatelná dřevěná trojnožka z finské břízy

•	 Litinová pánev prémiové kvality inspirovaná severskou 
přírodou a tradicemi

•	 Litina velmi dobře uchovává teplo a je ideální pro pomalé 
vaření

•	 Jedinečná minerální úprava Thermium™ na povrchu smal-
tované litiny dodává pánvi vynikající přirozené nepřilnavé 
vlastnosti i při velmi vysokých teplotách

•	 Odolné vůči rzi, povrch není třeba ošetřovat olejem, 
snadná údržba

•	 Odnímatelná dřevěná rukojeť z finské břízy

•	 Litinová pánev prémiové kvality inspirovaná severskou 
přírodou a tradicemi

•	 Litina velmi dobře uchovává teplo a je ideální pro pomalé 
vaření

•	 Jedinečná minerální úprava Thermium™ na povrchu smal-
tované litiny dodává pánvi vynikající přirozené nepřilnavé 
vlastnosti i při velmi vysokých teplotách

•	 Odolné vůči rzi, povrch není třeba ošetřovat olejem, 
snadná údržba

•	 Odnímatelná dřevěná rukojeť z finské břízy

1026565 30 cm 25,7 cm 15,5 cm 5,84 kg 1

1026566 34 cm 30 cm 16,3 cm 7,6 kg 1

1026567 37,8 cm 20,5 cm 15,2 cm 6,55 kg 1

1026568 50,5 cm 26,5 cm 11,2 cm 2,33 kg 1

1026569 52 cm 28,3 cm 11,2 cm 2,62 kg 1

Norden litinové nádobí

+!4<>:02"DDLLGI!

+!4<>:02"DDLLHF!

+!4<>:02"DDLLIM!

+!4<>:02"DDLLJJ!

+!4<>:02"DDLLKG!

Hrnec, 4 l

Hrnec, 6 l

Hrnec, 5 l oválný

Pánev, 24 cm

Pánev, 26 cm
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

NORDEN

•	 Litinová pánev prémiové kvality inspirovaná severskou 
přírodou a tradicemi

•	 Litina velmi dobře uchovává teplo a je ideální pro pomalé 
vaření

•	 Jedinečná minerální úprava Thermium™ na povrchu smal-
tované litiny dodává pánvi vynikající přirozené nepřilnavé 
vlastnosti i při velmi vysokých teplotách

•	 Odolné vůči rzi, povrch není třeba ošetřovat olejem, 
snadná údržba

•	 Odnímatelná dřevěná rukojeť z finské břízy

1026571 54,5 cm 30,5 cm 11,2 cm 3,01 kg 1

1067628 47,5 cm 25,8 cm 10,9 cm 1,3 kg 1

+!4<>:02"DDLLMK!

+!4<>:02"DEKDGI!

Pánev, 28 cm

Frying pan 24 cm, uncoated
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Taiten
Výjimečná řada pro
okamžiky tvoření
Tvoření je nedílnou součástí života. Jde nejen o to,
jaký bude výsledek, ale i o malá vítězství během
této cesty. Proto, abyste měli pod kontrolou každý
krok, jsme vytvořili Fiskars Taiten. Abyste mohli
proměnit jiskru nápadu v něco hmatatelného.
a krásného pomocí vlastních rukou, dovedností,
estetiky a vize.

Protože s Taiten jste ponořeni do okamžiku, kdy
neexistují žádné překážky a jsou pouze příležitosti.
Váš dech je vyrovnaný, vaše pohyby jsou plynulé
a vaše činnosti jsou nezastavitelné.

S nádobím Taiten máte tvůrčí svobodu a můžete
se těšit z radosti při kreativní přípravě pokrmů.

24
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Taiten nádobí
vlastnosti a výhody

TAITEN

  Rovnoměrný ohřev
Vyrobeno ze 100% recyklovaného,
vysoce kvalitního hliníku, který velmi
dobře rozvádí teplo a ohřívá pokrmy
nejen ode dna, ale i ze stran pánve.

  Robustní rukojeť z nerezové oceli
Rukojeť z nerezové oceli je masivní
a je vhodná do trouby až do 270 °C.

  Ceratec™ Superior 
nepřilnavý povlak
Vynikající nepřilnavé vlastnosti a
ideální pro vysoké teploty.

  Energeticky úsporné dno
Energeticky úsporné dno se na
sklokeramických varných deskách zahřívá 
o 50 % rychleji a šetří 30 % energie.

  Funguje na všech varných deskách.
U pánví a rendlíků na smažení zabraňuje
revoluční technologie optiheat™ přehřátí 
nádobí na indukčních varných deskách, což 
z ní činí inovativní volbu do moderní kuchyně.

  Vyrobeno ve Finsku.
Nádobí Taiten se vyrábí v továrně
Sorsakoski ve středním Finsku.

28
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

TAITEN

•	 Pánev Taiten o průměru 24 cm je vybavena revoluční 
technologií OPTIHEAT™, která zabraňuje přehřátí pánve 
na indukčních varných deskách

•	 Je vyrobena ze 100% recyklovaného hliníku, který velmi 
dobře vede teplo, takže i boky pánve ohřívají jídlo

•	 Povrch Ceratec™ Superior má vynikající nepřilnavé vlast-
nosti a je ideální pro vysoké teploty

•	 Klasická, robustní rukojeť z nerezové oceli
•	 Pánev funguje na všech varných deskách

•	 Pánev Taiten o průměru 26 cm je vybavena revoluční 
technologií OPTIHEAT™, která zabraňuje přehřátí pánve 
na indukčních varných deskách

•	 Je vyrobena ze 100% recyklovaného hliníku, který velmi 
dobře vede teplo, takže i boky pánve ohřívají jídlo

•	 Povrch Ceratec™ Superior má vynikající nepřilnavé vlast-
nosti a je ideální pro vysoké teploty

•	 Klasická, robustní rukojeť z nerezové oceli
•	 Pánev funguje na všech varných deskách

•	 Pánev Taiten o průměru 28 cm je vybavena revoluční 
technologií OPTIHEAT™, která zabraňuje přehřátí pánve 
na indukčních varných deskách

•	 Je vyrobena ze 100% recyklovaného hliníku, který velmi 
dobře vede teplo, takže i boky pánve ohřívají jídlo

•	 Povrch Ceratec™ Superior má vynikající nepřilnavé 
vlastnosti a je ideální pro vysoké teploty

•	 Klasická, robustní rukojeť z nerezové oceli
•	 Pánev funguje na všech varných deskách

•	 Zapékací mísa Taiten o průměru 28 cm je ideální pro 
pomalé vaření gratinovaných pokrmů, rizot a dušeného 
masa

•	 Je vyrobena ze 100% recyklovaného hliníku, který velmi 
dobře vede teplo, takže i boky pánve ohřívají jídlo

•	 Povrch Ceratec™ Superior má vynikající nepřilnavé 
vlastnosti a je ideální pro vysoké teploty

•	 Klasická, robustní rukojeť a poklička z nerezové oceli

1066946 6,5 cm 26,5 cm 47,4 cm 1,2 kg 2

1066947 8,4 cm 27,2 cm 49 cm 1,5 kg 2

1066948 9 cm 30,2 cm 52 cm 1,6 kg 2

1066950 30,5 cm 34,5 cm 9,5 cm 2,57 kg 2

Taiten nádobí

+!4<>:02”DEJKDD!

+!4<>:02"DEJKEK!

+!4<>:02"DEJKFH!

+!4<>:02"DEJKHL!

Pánev, 24 cm

Pánev, 26 cm

Pánev, 28 cm

Zapékací mísa, 28 cm s pokličkou

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D



3130

  Inovativní materiály
Extrémně lehká titanová čepel
umožňuje mimořádnou přesnost řezu
a snadné používání, nabízí maximální
odolnost proti korozi.

  Revoluční technologie
LZR-EDGE™

Na ostří jsou laserem naneseny
částečky karbidu titanu, které udržují
nůž až 4x déle ostrým než standardní
nože.

  Výrazný design
Moderní designový projev dokonale
kombinuje ergonomii, styl a vynikající
vyvážení. Nerezové zesílení
a zakončení rukojeti vyvažuje nůž a činí
ho jedinečným. 

  Ergonomická rukojeť
Ergonomická, trojrozměrně tex-
turovaná rukojeť pro dokonalý úchop.

TAITEN

Nože Taiten
vlastnosti a výhody

30
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

TAITEN

•	 Velký univerzální nůž se širokou čepelí je ideální pro nejrůz-
nější druhy krájení

•	 Inovativní titanová čepel je extrémně lehká a perfektně 
se ovládá

•	 Revoluční technologie LZR-EDGE™ udržuje ostří 4× déle 
ostré ve srovnání se standardními noži

•	 Ergonomická rukojeť s 3D texturou se výborně drží v ruce
•	 K ostření nožů Taiten by se měl používat keramický brou-

sek Whetstone

•	 Univerzální nůž asijského typu se širokou čepelí je ideální 
pro přípravu masa, ryb a zeleniny

•	 Inovativní titanová čepel je extrémně lehká a perfektně se 
ovládá Revoluční technologie LZR-EDGE™ udržuje ostří 4× 
déle ostré ve srovnání se standardními noži

•	 Ergonomická rukojeť s 3D texturou se výborně drží v ruce
•	 K ostření nožů Taiten by se měl používat keramický brou-

sek Whetstone

•	 Středně velký univerzální nůž se silnou čepelí je ideální pro 
nejrůznější druhy krájení

•	 Inovativní titanová čepel je extrémně lehká a perfektně 
se ovládá

•	 Revoluční technologie LZR-EDGE™ udržuje ostří 4× déle 
ostré ve srovnání se standardními noži

•	 Ergonomická rukojeť s 3D texturou se výborně drží v ruce
•	 K ostření nožů Taiten by se měl používat keramický brou-

sek Whetstone

•	 Univerzální nůž ideální pro nejrůznější druhy loupání 
a krájení

•	 Inovativní titanová čepel je extrémně lehká a perfektně 
se ovládá

•	 Revoluční technologie LZR-EDGE™ udržuje ostří 4× déle 
ostré ve srovnání se standardními noži

•	 Ergonomická rukojeť s 3D texturou se výborně drží v ruce
•	 K ostření nožů Taiten by se měl používat keramický brou-

sek Whetstone

•	 Základní sada nožů do kuchyně: Velký kuchařský nůž 
20 cm a okrajovací nůž 10 cm

•	 Inovativní titanová čepel je extrémně lehká a perfektně 
se ovládá

•	 Revoluční technologie LZR-EDGE™ udržuje ostří 4× déle 
ostré ve srovnání se standardními noži

•	 Ergonomická rukojeť s 3D texturou se výborně drží v ruce
•	 K ostření nožů Taiten by se měl používat keramický brou-

sek Whetstone

1066830 34,5 cm 7,2 cm 3,2 cm 0,10 kg 4

1066831 34,5 cm 7,2 cm 3,2 cm 0,10 kg 4

1066832 34,5 cm 7,2 cm 3,2 cm 0,1 kg 4

1066833 24 cm 5,7 cm 3 cm 0,05 kg 4

1066834 3,2 cm 12,6 cm 34,2 cm 0,38 kg 4

Taiten nože

+!4<>:02"DEJIIK!
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+!4<>:02"DEJIMI!

Velký kuchařský nůž, 20 cm

Nůž Santoku, 16 cm

Střední kuchařský nůž, 16 cm

Okrajovací nůž, 10 cm

Sada nožů, 2 ks
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

TAITEN

•	 Rovná, dlouhá a velmi ostrá čepel je ideální pro přípravu 
a porcování pečeně

•	 Inovativní titanová čepel je extrémně lehká a perfektně 
se ovládá

•	 Revoluční technologie LZR-EDGE™ udržuje ostří 4× déle 
ostré ve srovnání se standardními noži

•	 Ergonomická rukojeť s 3D texturou se výborně drží v ruce
•	 K ostření nožů Taiten by se měl používat keramický brou-

sek Whetstone

•	 Dlouhá, pružná a velmi ostrá čepel je ideální pro přípravu 
a filetování ryb

•	 Inovativní titanová čepel je extrémně lehká a perfektně 
se ovládá

•	 Revoluční technologie LZR-EDGE™ udržuje ostří 4× déle 
ostré ve srovnání se standardními noži

•	 Ergonomická rukojeť s 3D texturou se výborně drží v ruce
•	 K ostření nožů Taiten by se měl používat keramický brou-

sek Whetstone

•	 Malý univerzální nůž se silnou čepelí je ideální pro nejrůz-
nější druhy krájení

•	 Inovativní titanová čepel je extrémně lehká a perfektně 
se ovládá

•	 Revoluční technologie LZR-EDGE™ udržuje ostří 4× déle 
ostré ve srovnání se standardními noži

•	 Ergonomická rukojeť s 3D texturou se výborně drží v ruce
•	 K ostření nožů Taiten by se měl používat keramický brou-

sek Whetstone

1066835 39,4 cm 7,1 cm 3,1 cm 0,25 kg 1

1066836 39,4 cm 7,1 cm 3,1 cm 0,23 kg 1

1066837 30,1 cm 6,1 cm 3,1 cm 0,16 kg 1

+!4<>:02"DEJJDE!

+!4<>:02"DEJJEL!

+!4<>:02"DEJJFI!

Porcovací nůž, 21 cm

Filetovací nůž, 21 cm

Malý kuchařský nůž, 13 cm



3332

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

WHETSTONE

•	 Prémiová brusná sada Whetstone je vhodná pro nože 
s rovnou čepelí z titanu nebo nerezové oceli

•	 Sada obsahuje: 
- brusný kámen se dvěma zrnitostmi 1000/5000 
- protiskluzový držák kamene 
- vodítko úhlu ostření (26°) 
- kůži na vyleštění ostří 
- pouzdro pro uložení součástí sady

1058937 4,5 cm 7,9 cm 28,4 cm 0,76 kg 4

Ostření nožů

+!4<>:02"DEGHGG!
Brusná sada Whetstone

Při broušení nože postupujte podle následujících kroků:
  Namočení brusného kamene 

Nejprve namočte brusný kámen na 5–10 
minut do vody. Voda bude při broušení nože 
působit jako mazivo. 

  Šedá hrubší zrnitost
Po namočení brusného kamene jej vložíte 
do protiskluzového držáku šedou (hrubou) 
zrnitostí (1000) směrem nahoru.
 

  Nůž v úhlovém vodítku
Pokud použijete úhlové vodítko při
broušení, začněte tak, že úhlové vodítko
přiložíte k držadlu nože a utáhněte
oranžový knoflík.
 

  Začněte brousit
Držte nůž a úhlové vodítko tak, aby se čepel
dotýkala kamene. Úhlové vodítko se má
společně s čepelí jemně dotýkat kamene.
Plynulými a rovnoměrnými tahy přejíždějte
po kameni tam a zpět.

  Broušení zbývajících částí čepele
Postupným posouváním úhlového vodítka
směrem ke špičce nože naostřete zbývající
části čepele.
 

  Otočení nože
Po dokončení jedné strany nůž otočte a stej-
ným způsobem zopakujte broušení druhé 
strany čepele.
 

  Bílá jemná zrnitost
Nyní otočte brusný kámen bílou (jemnou) 
zrnitostí (5000) nahoru a dokončete broušení. 
Pomocí úhlového vodítka nabruste čepel na 
obou stranách po celé délce, jak je uvedeno 
v bodech 3–6.
 

  Opláchnutí
Tímto jste téměř hotovi. Nyní sejměte úhlové 
vodítko z čepele a opláchněte nůž i brusný 
kámen pod tekoucí vodou a obojí osušte.

 

  Leštění kůží
Nakonec čepel vyleštěte přiloženou leštící 
kůží. Položte kůži na kámen otočený šedou 
drsnou stranou nahoru a opatrně nožem pře-
jeďte 3–5× po kůži po obou stranách čepele 
(viz obrázek).
 

  Údržba
Gratulujeme, nyní jste hotovi! Další informace 
o údržbě nožů naleznete na adrese
www.fiskars.com
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All Steel 
pure
Nepotažené nádobí
z nerezové oceli,
které vydrží
Pure je jedinečná volba pro spotřebitele, kteří dbají
na trvalou kvalitu.

Díky vysoce funkčnímu a odolnému designu
vám All Steel pure nabízí novou generaci
nepotaženého nádobí, které kombinuje udržitelnost
a bezstarostné používání.

Čisté nepotažené pánve All Steel pure lze použít
při vysokých teplotách a dát je do trouby. Jsou
ideální pro browning masa. Aby se však zabránilo
spálení a ulpívání jídla, je důležité teplotu postupně
upravovat. Povrch nepotažených pánví z nerezové
oceli může při nižších teplotách zhnědnout
v porovnání s pánvemi opatřenými některým
nepřilnavým povlakem. Jsou extrémně odolné
a téměř věčné díky čistému povrchu z nerezové
oceli.

Nádobí je vyrobeno z 90 % z recyklovaných
materiálů je snadno recyklovatelné a neobsahuje
plasty.
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3938

ALL STEEL PURE

Vlastnosti a výhody

All Steel pure nepotažené pánve
vlastnosti a výhody

  Odolnost
Vyrobeno z odolné nerezové oceli
18/10. Na pánvi lze používat kovové
náčiní.

  Klasická nerezová ocel
Nerezová rukojeť je vhodná do trouby
do teploty 270 °C.

  Unikátní zahloubené drážky
Drážky zajišťují rovnoměrné rozlití
kuchyňského oleje při smažení.

  3vrstvé dno
Silné 3vrstvé dno je optimalizované pro
efektivní a rovnoměrný ohřev pánve.

  Zesílená hrana
Tvarovaná zesílená hrana zvyšuje
pevnost a odolnost pánve.

  Vyrobeno z recyklované nerezové 
oceli
Vyrobeno z 90% recyklované nerezové 
oceli s o 92 % nižší uhlíkovou stopou než je 
průměr v tomto odvětví.

  Vyrobeno ve Finsku
Všechny ocelové pánve jsou vyráběny
v továrně Sorsakoski ve středním Finsku.
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3938

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

ALL STEEL PURE

•	 Vyrobeno z nepotažené nerezové oceli pro výjimečný 
a dlouhodobý výkon

•	 Zahloubené drážky ve dně pro rovnoměrné rozprostření 
tuku

•	 Silné třívrstvé dno je optimalizováno pro rovnoměrné 
a efektivní zahřívání na všech varných deskách

•	 Klasická nerezová rukojeť je vhodná do trouby do 270 °C
•	 Vyrobeno z 90% recyklované nerezové oceli s o 92 % nižší 

uhlíkovou stopou než je průměr v tomto odvětví

•	 Vyrobeno z nepotažené nerezové oceli pro výjimečný 
a dlouhodobý výkon

•	 Zahloubené drážky ve dně pro rovnoměrné rozprostření 
tuku

•	 Silné třívrstvé dno je optimalizováno pro rovnoměrné 
a efektivní zahřívání na všech varných deskách

•	 Klasická nerezová rukojeť je vhodná do trouby do 270 °C
•	 Vyrobeno z 90% recyklované nerezové oceli s o 92 % nižší 

uhlíkovou stopou než je průměr v tomto odvětví

•	 Vyrobeno z nepotažené nerezové oceli pro výjimečný 
a dlouhodobý výkon

•	 Zahloubené drážky ve dně pro rovnoměrné rozprostření 
tuku

•	 Silné třívrstvé dno je optimalizováno pro rovnoměrné 
a efektivní zahřívání na všech varných deskách

•	 Klasická nerezová rukojeť je vhodná do trouby do 270 °C
•	 Vyrobeno z 90% recyklované nerezové oceli s o 92 % nižší 

uhlíkovou stopou než je průměr v tomto odvětví

1065627 10,3 cm 27 cm 48 cm 1,03 kg 6

1065628 12,3 cm 31 cm 51,8 cm 1,42 kg 6

1065629 16,3 cm 30,7 cm 52,3 cm 1,2 kg 4

All Steel pure nepotažené pánve

+!4<>:02"DEILLL!

+!4<>:02"DEILMI!

+!4<>:02"DEIMDE!

Pánev na smažení nepotažená, 24 cm

Pánev na smažení nepotažená, 28 cm

Wok pánev nepotažená, 28 cm

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D



All Steel
Nadčasová ocel,
bezkonkurenční 
odolnost v kuchyni
Ve světě, kde dominují pomíjivé trendy a výrobky
na jedno použití, je nádobí Fiskars All Steel důkazem 
trvalé kvality a nadčasového řemeslného umění.

Každý výrobek odráží náš závazek vytvářet kuchyňské 
nádobí, které vydrží. All Steel je vyrobeno z prvotříd-
ní nerezové oceli, zajišťuje bezkonkurenční odolnost 
kombinující všechny skvělé vlastnosti oceli, jako je 
optimální vyváženost a vynikající rozvádění tepla, aniž 
by bylo nutné slevit ze snadného používání a údržby.

Nadčasový a jednoduchý design není jen oceňovaný, 
ale promění vaši kuchyni v místo trvalé pohody.
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4342

ALL STEEL

Vlastnosti a výhody
  Recyklovaná nerezová ocel

Vyrobeno z odolné nerezové oceli
18/10. Na pánvi lze používat kovové
náčiní.

  Klasická nerezová ocel
Nerezová rukojeť je vhodná do trouby
do teploty 270 °C.

  Ceratec™ Superior 
nepřilnavý povrch
Vynikající nepřilnavé vlastnosti a
ideální pro vysoké teploty.

  3vrstvé dno
Silné 3vrstvé dno je optimalizované pro
efektivní a rovnoměrný ohřev pánve.

  Vyrobeno ve Finsku.
Pánve All Steel jsou vyráběny v továrně 
Sorsakoski ve středním Finsku.

All Steel nádobí
vlastnosti a výhody
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Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

ALL STEEL

•	 Silné třívrstvé dno je optimalizováno pro rovnoměrný 
a účinný ohřev na všech varných deskách

•	 Vyrobena z 90 % z recyklované nerezové oceli s o 92 % 
nižší uhlíkovou stopou než je průměr v oboru

•	 Krásný kartáčovaný povrch vyžaduje méně výrobních 
materiálů

•	 Praktická měrka na vnitřní straně
•	 Bezpečné nerezové držadlo a poklička s odvodem páry
•	 Nepotažená nerezová ocel s dlouhou životností

•	 Silné třívrstvé dno je optimalizováno pro rovnoměrný 
a účinný ohřev na všech varných deskách

•	 Vyrobena z 90 % z recyklované nerezové oceli s o 92 % 
nižší uhlíkovou stopou než je průměr v oboru

•	 Krásný kartáčovaný povrch vyžaduje méně výrobních 
materiálů

•	 Praktická měrka na vnitřní straně
•	 Bezpečné nerezové držadlo a poklička s odvodem páry
•	 Nepotažená nerezová ocel s dlouhou životností

•	 Silné třívrstvé dno je optimalizováno pro rovnoměrný 
a účinný ohřev na všech varných deskách

•	 Vyrobena z 90 % z recyklované nerezové oceli s o 92 % 
nižší uhlíkovou stopou než je průměr v oboru

•	 Krásný kartáčovaný povrch vyžaduje méně výrobních 
materiálů

•	 Praktická měrka na vnitřní straně
•	 Bezpečné nerezové držadlo a poklička s odvodem páry
•	 Nepotažená nerezová ocel s dlouhou životností

•	 Silné třívrstvé dno je optimalizováno pro rovnoměrný 
a účinný ohřev na všech varných deskách

•	 Vyrobena z 90 % z recyklované nerezové oceli s o 92 % 
nižší uhlíkovou stopou než je průměr v oboru

•	 Krásný kartáčovaný povrch vyžaduje méně výrobních 
materiálů

•	 Praktická měrka na vnitřní straně
•	 Bezpečné nerezové držadlo a poklička s odvodem páry
•	 Nepotažená nerezová ocel s dlouhou životností

•	 Povrchová úprava Ceratec™ Superior má vynikající nepřil-
navé vlastnosti a je ideální pro vysoké teploty

•	 Silné třívrstvé dno je optimalizováno pro rovnoměrný 
a účinný ohřev na všech varných deskách

•	 Vyrobena z 90 % z recyklované nerezové oceli s o 92 % 
nižší uhlíkovou stopou než je průměr v oboru

•	 Krásný kartáčovaný povrch vyžaduje méně výrobních 
materiálů

1064750 35,5 cm 18,1 cm 9,3 cm 0,93 kg 4

1064748 12,2 cm 22 cm 40,2 cm 1,05 kg 4

1064751 27,5 cm 19,9 cm 14,7 cm 1,29 kg 4

1064752 32,7 cm 24,4 cm 16 cm 1,8 kg 4

1064743 12 cm 27 cm 48,3 cm 1,14 kg 6

All Steel nádobí

+!4<>:02"DEHMKG!

+!4<>:02"DEHMIM!

+!4<>:02"DEHMLD!

+!4<>:02"DEHMMK!

+!4<>:02"DEHMDH!

Rendlík, 1,5 l / 16 cm s pokličkou

Pánev hluboká, 2 l / 20 cm

Hrnec, 3 l / 18 cm s pokličkou

Hrnec, 5 l / 22 cm s pokličkou

Pánev s nepřilnavým povrchem, 24 cm

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

ALL STEEL

•	 Povrchová úprava Ceratec™ Superior má vynikající nepřil-
navé vlastnosti a je ideální pro vysoké teploty

•	 Silné třívrstvé dno je optimalizováno pro rovnoměrný 
a účinný ohřev na všech varných deskách

•	 Vyrobena z 90 % z recyklované nerezové oceli s o 92 % 
nižší uhlíkovou stopou než je průměr v oboru

•	 Krásný kartáčovaný povrch vyžaduje méně výrobních 
materiálů

•	 Povrchová úprava Ceratec™ Superior má vynikající 
nepřilnavé vlastnosti a je ideální pro vysoké teploty

•	 Silné třívrstvé dno je optimalizováno pro rovnoměrný 
a účinný ohřev na všech varných deskách

•	 Vyrobena z 90 % z recyklované nerezové oceli s o 92 % 
nižší uhlíkovou stopou než je průměr v oboru

•	 Krásný kartáčovaný povrch vyžaduje méně výrobních 
materiálů

•	 Povrchová úprava Ceratec™ Superior má vynikající nepřil-
navé vlastnosti a je ideální pro vysoké teploty

•	 Silné třívrstvé dno je optimalizováno pro rovnoměrný 
a účinný ohřev na všech varných deskách

•	 Vyrobena z 90 % z recyklované nerezové oceli s o 92 % 
nižší uhlíkovou stopou než je průměr v oboru

•	 Krásný kartáčovaný povrch vyžaduje méně výrobních 
materiálů

•	 Povrchová úprava Ceratec™ Superior má vynikající nepřil-
navé vlastnosti a je ideální pro vysoké teploty

•	 Silné třívrstvé dno je optimalizováno pro rovnoměrný 
a účinný ohřev na všech varných deskách

•	 Vyrobena z 90 % z recyklované nerezové oceli s o 92 % 
nižší uhlíkovou stopou než je průměr v oboru

•	 Krásný kartáčovaný povrch vyžaduje méně výrobních 
materiálů

•	 Povrchová úprava Ceratec™ Superior má vynikající nepřil-
navé vlastnosti a je ideální pro vysoké teploty

•	 Silné třívrstvé dno je optimalizováno pro rovnoměrný 
a účinný ohřev na všech varných deskách

•	 Vyrobena z 90 % z recyklované nerezové oceli s o 92 % 
nižší uhlíkovou stopou než je průměr v oboru

•	 Krásný kartáčovaný povrch vyžaduje méně výrobních 
materiálů

1064744 11,7 cm 29,5 cm 50,5 cm 1,33 kg 6

1064745 12,3 cm 31 cm 51,8 cm 1,46 kg 6

1064746 12,3 cm 29,5 cm 50,5 cm 2,08 kg 4

1064747 52,2 cm 29,5 cm 10,5 cm 1,31 kg 4

1064749 38,3 cm 29,8 cm 9,4 cm 2,4 kg 4

+!4<>:02"DEHMEE!

+!4<>:02"DEHMFL!

+!4<>:02"DEHMGI!

+!4<>:02"DEHMHF!

+!4<>:02"DEHMJJ!

Pánev s nepřilnavým povrchem, 26 cm

Pánev s nepřilnavým povrchem, 28 cm

Rendlík s nepřilnavým povrchem, 3,2 l / 26 cm s pokličkou

Wok pánev s nepřilnavým povrchem, 28 cm

Zapékací mísa s nepřilnavým povrchem, 28 cm s pokličkou

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D
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4746

Vlastnosti a výhody

All Steel nože
vlastnosti a výhody

ALL STEEL

  Prémiová ocel
Vyrobeno z japonské oceli s vysokým obsahem uhlíku
pro vynikající výkon a odolnost, tvrdost HRC 58.

  Optimální vyvážení
Optimální poloha těžiště nože mezi rukojetí a čepelí
přináší prvotřídní zážitek z krájení.

  Minimalistický design z nerezové oceli
Celý nůž je odlitý v jednom kusu z nerezové oceli.

  Odolná volba s dlouhou životností
Kvalitní ocel s vysokým obsahem uhlíku poskytuje celoživotní
použití s minimálními požadavky na doostřování. V případě
potřeby je celý nůž 100% recyklovatelný.
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

ALL STEEL

•	 Velký kuchařský nůž Fiskars All Steel je vyrobený 
z vysoce kvalitní nerezové oceli, poskytuje prvotřídní 
výkon s dlouhou životností

•	 Má výjimečně tuhou čepel, což vynikne v celé řadě úkolů 
při krájení

•	 Japonská ocel s vysokým obsahem uhlíku má vynikající 
trvanlivost a zhotovení celého nože z jednoho kusu nabízí 
krásný nadčasový design

•	 Díky optimálnímu vyvážení nože je krájení pohodlné 
a přirozené

•	 Doporučujeme ruční mytí

•	 Nůž na pečivo Fiskars All Steel je vyrobený z vysoce 
kvalitní nerezové oceli, poskytuje prvotřídní výkon 
s dlouhou životností

•	 Má silnou dlouhou čepel se zoubky pro krájení pečiva 
s tvrdou kůrkou

•	 Japonská ocel s vysokým obsahem uhlíku má vynikající 
trvanlivost a zhotovení celého nože z jednoho kusu nabízí 
krásný nadčasový design

•	 Díky optimálnímu vyvážení nože je krájení pohodlné 
a přirozené

•	 Doporučujeme ruční mytí

•	 Nůž Santoku Fiskars All Steel je vyrobený z vysoce 
kvalitní nerezové oceli, poskytuje prvotřídní výkon 
s dlouhou životností

•	 Má širokou silnou čepel vhodnou pro přípravu masa, ryb 
a zeleniny

•	 Japonská ocel s vysokým obsahem uhlíku má vynikající 
trvanlivost a zhotovení celého nože z jednoho kusu nabízí 
krásný nadčasový design

•	 Díky optimálnímu vyvážení nože je krájení pohodlné 
a přirozené

•	 Doporučujeme ruční mytí

•	 Sekáček Fiskars All Steel je vyrobený z vysoce kvalitní 
nerezové oceli, poskytuje prvotřídní výkon s dlouhou 
životností

•	 Má masivní vysokou čepel ideální pro sekání a krájení 
masa, ryb, tvrdé zeleniny, kostí a dalších

•	 Japonská ocel s vysokým obsahem uhlíku má vynikající 
trvanlivost a zhotovení celého nože z jednoho kusu nabízí 
krásný nadčasový design

•	 Díky optimálnímu vyvážení nože je krájení pohodlné 
a přirozené

•	 Doporučujeme ruční mytí

•	 Malý kuchařský nůž Fiskars All Steel je vyrobený z vysoce 
kvalitní nerezové oceli, poskytuje prvotřídní výkon 
s dlouhou životností

•	 Má výjimečně tuhou čepel, což vynikne v celé řadě úkolů 
při krájení

•	 Japonská ocel s vysokým obsahem uhlíku má vynikající 
trvanlivost a zhotovení celého nože z jednoho kusu nabízí 
krásný nadčasový design

•	 Díky optimálnímu vyvážení nože je krájení pohodlné 
a přirozené

•	 Doporučujeme ruční mytí

1062882 9 cm 2,6 cm 42 cm 0,37 kg 4

1062883 9 cm 2,6 cm 42 cm 0,36 kg 4

1062884 9 cm 2,6 cm 42 cm 0,37 kg 4

1062885 12 cm 2,6 cm 36 cm 0,56 kg 4

1062886 9 cm 2,6 cm 32,7 cm 0,27 kg 4

All Steel nože

+!4<>:02"DEHFKD!

+!4<>:02"DEHFLK!

+!4<>:02"DEHFMH!

+!4<>:02"DEHGDD!

+!4<>:02"DEHGEK!

Kuchařský nůž velký, 20 cm

Nůž na pečivo, 22 cm

Nůž Santoku, 17 cm

Sekáček, 16 cm

Kuchařský nůž malý, 13,5 cm
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

ALL STEEL

•	 Okrajovací nůž Fiskars All Steel je vyrobený z vysoce kva-
litní nerezové oceli, poskytuje prvotřídní výkon s dlouhou 
životností

•	 Má silnou čepel ideální na loupání a krájení ovoce či 
zeleniny

•	 Japonská ocel s vysokým obsahem uhlíku má vynikající 
trvanlivost a zhotovení celého nože z jednoho kusu nabízí 
krásný nadčasový design

•	 Díky optimálnímu vyvážení nože je krájení pohodlné 
a přirozené

•	 Doporučujeme ruční mytí

•	 Snídaňový nůž Fiskars All Steel je vyrobený z vysoce kva-
litní nerezové oceli, poskytuje prvotřídní výkon s dlouhou 
životností

•	 Má silnou čepel se zoubky vhodnou pro krájení potravin 
s tenkou kůrkou nebo slupkou, např. rajčat

•	 Japonská ocel s vysokým obsahem uhlíku má vynikající 
trvanlivost a zhotovení celého nože z jednoho kusu nabízí 
krásný nadčasový design

•	 Díky optimálnímu vyvážení nože je krájení pohodlné 
a přirozené

•	 Doporučujeme ruční mytí

•	 Loupací nůž Fiskars All Steel je vyrobený z vysoce kvalitní 
nerezové oceli, poskytuje prvotřídní výkon s dlouhou 
životností

•	 Má silnou kompaktní čepel ideální pro loupání a krájení 
drobného ovoce a zeleniny

•	 Japonská ocel s vysokým obsahem uhlíku má vynikající 
trvanlivost a zhotovení celého nože z jednoho kusu nabízí 
krásný nadčasový design

•	 Díky optimálnímu vyvážení nože je krájení pohodlné 
a přirozené

•	 Doporučujeme ruční mytí

•	 Uvolněte si místo na kuchyňské desce a chraňte své 
nejlepší nože tím, že si je budete dávat do dřevěného bloku 
uložené ho v zásuvce kuchyňské linky

•	 Vodorovný blok má místa pro tři velké nože a čtyři malé, má 
univerzální design vyhovující pro uložení většiny nožů

•	 Je vyrobený z bukového dřeva, je krásně opracovaný 
a uchová vaše nože, aniž by se poškodily či otupily

•	 Dřevo certifikované FSC®

1062887 9 cm 2,6 cm 30,1 cm 0,25 kg 4

1062888 9 cm 2,6 cm 32,7 cm 0,27 kg 4

1062889 9 cm 2,6 cm 30,1 cm 0,24 kg 4

1062890 10,6 cm 5,8 cm 43,8 cm 0,58 kg 4

Prémiový blok na nože do šuplíku

+!4<>:02"DEHGFH!

+!4<>:02"DEHGGE!

+!4<>:02"DEHGHL!

+!4<>:02"DEHGII!

Okrajovací nůž, 10 cm

Snídaňový nůž, 12 cm

Loupací nůž, 7 cm

Dřevěný blok na nože do šuplíku FSC
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

ALL STEEL

•	 Stylový design, funkčnost a vysoká kvalita
•	 Elegantní matný povrch
•	 Nůž má ostrou zoubkovanou čepel, která je ideální na 

steaky, grilované potraviny a krájení pizzy. Vidlička má 
protáhlé hroty.

•	 Lze mýt v myčce nádobí
•	 Špičková nerezová ocel 18/10
•	 Obsahuje: 6 x vidlička a 6 x steakový nůž

•	 Stylový design, funkčnost a vysoká kvalita
•	 Elegantní matný povrch
•	 Nůž má ostrou zoubkovanou čepel, která je ideální na 

steaky, grilované potraviny a krájení pizzy. Vidlička má 
protáhlé hroty.

•	 Lze mýt v myčce nádobí
•	 Špičková nerezová ocel 18/10
•	 Obsahuje: 12 x vidlička a 12 x steakový nůž

1071627 16,5 cm 25,5 cm 5,7 cm 1,12 kg 6

1071625 25 cm 25 cm 6 cm 2,12 kg 6

All Steel příbory

+!4<>:02"DELJKH!

+!4<>:02"DELJID!

Sada steakových příborů, 12 ks

Sada steakových příborů, 24 ks
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Folken nože
vlastnosti a výhody

FOLKEN

  Vysoce kvalitní ocel
Čepel z vysoce kvalitní německé nerezové oceli, HRC 55.

  Dřevěná rukojeť
Rukojeť v klasickém stylu je vyrobena z tepelně upraveného
javorového dřeva. Dřevo má certifikát FSC® a pochází
z odpovědně obhospodařovaných lesů.

  Pohodlný design
Díky dřevěné rukojeti zakulaceného tvaru se nůž velmi
pohodlně drží a je dokonale vyvážený.

  Jedinečná varianta
Díky přirozené odlišnosti v barvě a struktuře dřeva je každý
výrobek jedinečný.

Vlastnosti a výhody
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FOLKEN

•	 Univerzální nůž ideální pro většinu úkolů při krájení
•	 Rukojeť z tepelně ošetřeného javorového dřeva 

s certifikátem FSC®
•	 Vysoce kvalitní čepel z německé nerezové oceli

•	 Díky dlouhému zoubkovanému ostří je ideální pro krájení 
chleba s tvrdou kůrkou

•	 Rukojeť z tepelně ošetřeného javorového dřeva 
s certifikátem FSC®

•	 Vysoce kvalitní čepel z německé nerezové oceli

•	 Univerzální nůž asijského typu ideální pro většinu úkolů 
při krájení

•	 Rukojeť z tepelně ošetřeného javorového dřeva 
s certifikátem FSC®

•	 Vysoce kvalitní čepel z německé nerezové oceli

•	 Univerzální nůž ideální pro většinu úkolů při krájení
•	 Rukojeť z tepelně ošetřeného javorového dřeva 

s certifikátem FSC®
•	 Vysoce kvalitní čepel z německé nerezové oceli

•	 Díky zoubkované čepeli je ideální pro přesnou práci a pro 
potraviny s tenkou kůrkou nebo slupkou

•	 Rukojeť z tepelně ošetřeného javorového dřeva 
s certifikátem FSC®

•	 Vysoce kvalitní čepel z německé nerezové oceli

1075696 8,4 cm 2,5 cm 40,1 cm 0,26 kg 4

1075695 7,4 cm 2,5 cm 39,4 cm 0,25 kg 4

1075694 8,4 cm 2,5 cm 36,1 cm 0,23 kg 4

1075693 6,7 cm 2,3 cm 29,5 cm 0,13 kg 4

1075692 6,7 cm 2,3 cm 29,5 cm 0,13 kg 4

Folken nože

+!4<>:02"DFDGHM!
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+!4<>:02"DFDGJG!

+!4<>:02"DFDGKD!

+!4<>:02"DFDGLK!

Velký kuchařský nůž, 20 cm FSC

Nůž na chléb a pečivo, 21 cm FSC

Nůž Santoku, 16 cm FSC

Malý kuchařský nůž, 12 cm FSC

Nůž snídaňový, 12 cm FSC
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FOLKEN

•	 Malý nůž ideální k čištění, loupání a krájení drobného ovoce 
a zeleniny

•	 Rukojeť z tepelně ošetřeného javorového dřeva s certifi-
kátem FSC®

•	 Vysoce kvalitní čepel z německé nerezové oceli

•	 Sada obsahuje velký nůž kuchařský a nůž snídaňový
•	 Ideální pro většinu úkolů při krájení a pro krájení potravin 

s tenkou kůrkou nebo slupkou
•	 Rukojeť z tepelně ošetřeného javorového dřeva s certifi-

kátem FSC®
•	 Vysoce kvalitní čepel z německé nerezové oceli

•	 Sada obsahuje velký nůž kuchařský, nůž Santoku a nůž 
snídaňový

•	 Ideální pro většinu úkolů při krájení, pro krájení zeleniny 
a potravin s tenkou kůrkou nebo slupkou

•	 Rukojeť z tepelně ošetřeného javorového dřeva s certifi-
kátem FSC®

•	 Vysoce kvalitní čepel z německé nerezové oceli

•	 Sada obsahuje nůž na chléb a pečivo, velký nůž kuchařský, 
nůž Santoku, nůž snídaňový a nůž loupací

•	 Ideální pro většinu úkolů při krájení včetně krájení pečiva, 
zeleniny a potravin s tenkou kůrkou nebo slupkou a čištění, 
loupání a krájení drobného ovoce a zeleniny

•	 Rukojeť z tepelně ošetřeného javorového dřeva s certifi-
kátem FSC®

•	 Vysoce kvalitní čepel z německé nerezové oceli

1075691 6 cm 2,3 cm 24,7 cm 0,10 kg 4

1 075690 13 cm 2,7 cm 39,8 cm 0,32 kg 4

1075689 13 cm 5 cm 39,8 cm 0,57 kg 4

1075688 14,3 cm 5 cm 39,8 cm 0,81 kg 4

+!4<>:02"DFDGMH!

+!4<>:02”DFDHDD!

+!4<>:02”DFDHEK!

+!4<>:02”DFDHFH!

Nůž loupací, 7 cm FSC

Sada nožů 2 ks FSC

Sada nožů 3 ks FSC

Sada nožů 5 ks FSC
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Hard 
Face
Zaručená odolnost pro
jakoukoli kuchařskou
výzvu
Robustní a silný zvenku, přátelský a pečlivý uvnitř. 
Hard Face je váš spolehlivý společník v kuchyni, 
který vám pomůže vyjít jako vítěz z jakékoli 
kuchařské výzvy.
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HARD FACE

  Nepřilnavý povlak Ceratec™ Superior
Vynikající nepřilnavé vlastnosti a ideální pro vysoké teploty.

  Vynikající základna
Energeticky úsporné dno je optimalizováno pro o 50 %
rychlejší ohřev a šetří 30 % energie na sklokeramických varných
deskách. Silné dno se účinně a rovnoměrně zahřívá na všech
varných deskách. 

  Rukojeť navržená pro pohodlí
Komfortně navržená plastová rukojeť zůstává chladná a zajišťuje
dobré držení.

  Plochá skleněná poklička se dvěma možnostmi slévání
Průhledná, žáruvzdorná skleněná poklička usnadňuje sledování
přípravy pokrmů a umožňuje slévat tekutinu dvěma způsoby.

  Funguje na všech varných deskách včetně indukce.

  Vyrobeno ve Finsku
Všechny výrobky Hard Face se vyrábějí v továrně Sorsakoski ve
středním Finsku.

Hard Face nádobí s keramickým povlakem
vlastnosti a výhody

58



5958

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

HARD FACE

•	 Ideální pro smažení nebo opékání menších porcí, včetně 
vajec, zeleniny, masa, drůbeže, a dokonce i pro přípravu 
jemných potravin, jako jsou ryby nebo tofu

•	 Povlak Ceratec™ Superior s vynikajícími nepřilnavými 
vlastnostmi a je ideální pro přípravu pokrmů při vysokých 
teplotách

•	 Tělo pánve je vyrobeno ze 100% recyklovaného hliníku
•	 Silné dno se účinně a rovnoměrně zahřívá na všech var-

ných deskách včetně indukce
•	 Maximální teplota smažení 270 °C
•	 Odolnost v troubě do 150 °C

•	 Ideální pro smažení nebo opékání menších porcí, včetně 
vajec, zeleniny, masa, drůbeže, a dokonce i pro přípravu 
jemných potravin, jako jsou ryby nebo tofu

•	 Povlak Ceratec™ Superior s vynikajícími nepřilnavými 
vlastnostmi a je ideální pro přípravu pokrmů při vysokých 
teplotách

•	 Tělo pánve je vyrobeno ze 100% recyklovaného hliníku
•	 Silné dno se účinně a rovnoměrně zahřívá na všech var-

ných deskách včetně indukce
•	 Maximální teplota smažení 270 °C
•	 Odolnost v troubě do 150 °C

•	 Ideální pro smažení nebo opékání vajec, zeleniny, masa, 
drůbeže, a dokonce i pro přípravu jemných potravin, jako 
jsou ryby nebo tofu

•	 Povlak Ceratec™ Superior s vynikajícími nepřilnavými 
vlastnostmi a je ideální pro přípravu pokrmů při vysokých 
teplotách

•	 Tělo pánve je vyrobeno ze 100% recyklovaného hliníku
•	 Silné dno se účinně a rovnoměrně zahřívá na všech var-

ných deskách včetně indukce
•	 Maximální teplota smažení 270 °C
•	 Odolnost v troubě do 150 °C

•	 Ideální pro smažení nebo opékání vajec, zeleniny, masa, 
drůbeže, a dokonce i pro přípravu jemných potravin, jako 
jsou ryby nebo tofu

•	 Povlak Ceratec™ Superior s vynikajícími nepřilnavými 
vlastnostmi a je ideální pro přípravu pokrmů při vysokých 
teplotách

•	 Tělo pánve je vyrobeno ze 100% recyklovaného hliníku
•	 Silné dno se účinně a rovnoměrně zahřívá na všech var-

ných deskách včetně indukce
•	 Maximální teplota smažení 270 °C
•	 Odolnost v troubě do 150 °C

•	 Ideální pro smažení nebo opékání vajec, zeleniny, masa, 
drůbeže, a dokonce i pro přípravu jemných potravin, jako 
jsou ryby nebo tofu

•	 Povlak Ceratec™ Superior s vynikajícími nepřilnavými 
vlastnostmi a je ideální pro přípravu pokrmů při vysokých 
teplotách

•	 Tělo pánve je vyrobeno ze 100% recyklovaného hliníku
•	 Silné dno se účinně a rovnoměrně zahřívá na všech var-

ných deskách včetně indukce
•	 Maximální teplota smažení 270 °C
•	 Odolnost v troubě do 150 °C

1075457 7,7 cm 21,5 cm 40,5 cm 0,82 kg 4

1075458 8,6 cm 25,5 cm 44,5 cm 1,015 kg 4

1075459 9,6 cm 27,5 cm 48,5 cm 1,25 kg 4

1075520 10,2 cm 29,6 cm 50,5 cm 1,395 kg 4

1075521 12,1 cm 31,5 cm 52,5 cm 1,765 kg 4

Hard Face pánve

+!4<>:02"DEMLKM!
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Pánev, 20 cm

Pánev, 24 cm

Pánev, 26 cm

Pánev, 28 cm

Pánev, 30 cm
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

HARD FACE

•	 Ideální pro přípravu omelet a palačinek, smažení nebo 
opékání vajec, zeleniny, masa, drůbeže, a dokonce i pro 
přípravu jemných potravin, jako jsou ryby nebo tofu

•	 Povlak Ceratec™ Superior s vynikajícími nepřilnavými 
vlastnostmi a je ideální pro přípravu pokrmů při vysokých 
teplotách

•	 Tělo pánve je vyrobeno ze 100% recyklovaného hliníku
•	 Silné dno se účinně a rovnoměrně zahřívá na všech var-

ných deskách včetně indukce
•	 Maximální teplota smažení 270 °C
•	 Odolnost v troubě do 150 °C

•	 Ideální pro smažení nebo opékání vajec, zeleniny, masa, 
drůbeže, a dokonce i pro přípravu jemných potravin, jako 
jsou ryby nebo tofu

•	 Povlak Ceratec™ Superior s vynikajícími nepřilnavými 
vlastnostmi a je ideální pro přípravu pokrmů při vysokých 
teplotách

•	 Tělo pánve je vyrobeno ze 100% recyklovaného hliníku
•	 Silné dno se účinně a rovnoměrně zahřívá na všech var-

ných deskách včetně indukce
•	 Maximální teplota smažení 270 °C
•	 Odolnost v troubě do 150 °C

•	 Ideální pro smažení, dušení a přípravu jídel na jedné pánvi
•	 Povlak Ceratec™ Superior s vynikajícími nepřilnavými 

vlastnostmi a je ideální pro přípravu pokrmů při vysokých 
teplotách

•	 Průhledná, žáruvzdorná skleněná poklička usnadňuje 
sledování přípravy pokrmů a umožňuje slévat tekutinu 
dvěma způsoby

•	 Tělo pánve je vyrobeno ze 100% recyklovaného hliníku
•	 Silné dno se účinně a rovnoměrně zahřívá na všech var-

ných deskách včetně indukce
•	 Maximální teplota smažení 270 °C
•	 Odolnost v troubě do 150 °C

•	 Ideální pro smažení, dušení a přípravu jídel na jedné pánvi
•	 Povlak Ceratec™ Superior s vynikajícími nepřilnavými 

vlastnostmi a je ideální pro přípravu pokrmů při vysokých 
teplotách

•	 Průhledná, žáruvzdorná skleněná poklička usnadňuje 
sledování přípravy pokrmů a umožňuje slévat tekutinu 
dvěma způsoby

•	 Tělo pánve je vyrobeno ze 100% recyklovaného hliníku
•	 Silné dno se účinně a rovnoměrně zahřívá na všech var-

ných deskách včetně indukce
•	 Maximální teplota smažení 270 °C
•	 Odolnost v troubě do 150 °C

•	 Ideální pro smažení, dušení a přípravu jídel na jedné pánvi
•	 Povlak Ceratec™ Superior s vynikajícími nepřilnavými 

vlastnostmi a je ideální pro přípravu pokrmů při vysokých 
teplotách

•	 Průhledná, žáruvzdorná skleněná poklička usnadňuje 
sledování přípravy pokrmů a umožňuje slévat tekutinu 
dvěma způsoby

•	 Tělo pánve je vyrobeno ze 100% recyklovaného hliníku
•	 Silné dno se účinně a rovnoměrně zahřívá na všech var-

ných deskách včetně indukce
•	 Maximální teplota smažení 270 °C
•	 Odolnost v troubě do 150 °C

1075522 7,2 cm 22,1 cm 41,7 cm 0,85 kg 4

1075523 14,6 cm 28,5 cm 50,5 cm 1,495 kg 4

1075528 11,5 cm 26 cm 47 cm 2,137 kg 4

1075529 11,5 cm 28 cm 48,5 cm 2,392 kg 4

1075530 11,5 cm 30 cm 51 cm 2,776 kg 4

Speciální pánve a rendlíky

+!4<>:02"DEMMFG!

+!4<>:02"DEMMGD!

+!4<>:02"DEMMLI!

+!4<>:02"DEMMMF!

+!4<>:02"DFDDDH!

Pánev na omelety, 22 cm

Wok pánev, 28 cm / 4,5 l

Rendlík, 24 cm / 2,2 l s pokličkou

Rendlík, 26 cm / 2,8 l s pokličkou

Rendlík, 28 cm / 3,5 l s pokličkou
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F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

HARD FACE

•	 Ideální pro přípravu omáček na bázi mléka nebo vody a pro 
přípravu sosů

•	 Povlak Ceratec™ Superior s vynikajícími nepřilnavými 
vlastnostmi a je ideální pro přípravu pokrmů při vysokých 
teplotách

•	 Průhledná, žáruvzdorná skleněná poklička usnadňuje 
sledování přípravy pokrmů a umožňuje slévat tekutinu 
dvěma způsoby

•	 Tělo pánve je vyrobeno ze 100% recyklovaného hliníku
•	 Silné dno se účinně a rovnoměrně zahřívá na všech var-

ných deskách včetně indukce
•	 Maximální teplota smažení 270 °C
•	 Odolnost v troubě do 150 °C

•	 Ideální pro přípravu omáček na bázi mléka nebo vody a pro 
přípravu sosů

•	 Povlak Ceratec™ Superior s vynikajícími nepřilnavými 
vlastnostmi a je ideální pro přípravu pokrmů při vysokých 
teplotách

•	 Průhledná, žáruvzdorná skleněná poklička usnadňuje 
sledování přípravy pokrmů a umožňuje slévat tekutinu 
dvěma způsoby

•	 Tělo pánve je vyrobeno ze 100% recyklovaného hliníku
•	 Silné dno se účinně a rovnoměrně zahřívá na všech var-

ných deskách včetně indukce
•	 Maximální teplota smažení 270 °C
•	 Odolnost v troubě do 150 °C

•	 Ideální pro přípravu omáček na bázi mléka nebo vody a pro 
přípravu sosů

•	 Povlak Ceratec™ Superior s vynikajícími nepřilnavými 
vlastnostmi a je ideální pro přípravu pokrmů při vysokých 
teplotách

•	 Průhledná, žáruvzdorná skleněná poklička usnadňuje 
sledování přípravy pokrmů a umožňuje slévat tekutinu 
dvěma způsoby

•	 Tělo pánve je vyrobeno ze 100% recyklovaného hliníku
•	 Silné dno se účinně a rovnoměrně zahřívá na všech var-

ných deskách včetně indukce
•	 Maximální teplota smažení 270 °C
•	 Odolnost v troubě do 150 °C

•	 Ideální pro přípravu omáček na bázi mléka nebo vody a pro 
přípravu sosů

•	 Povlak Ceratec™ Superior s vynikajícími nepřilnavými 
vlastnostmi a je ideální pro přípravu pokrmů při vysokých 
teplotách

•	 Průhledná, žáruvzdorná skleněná poklička usnadňuje 
sledování přípravy pokrmů a umožňuje slévat tekutinu 
dvěma způsoby

•	 Tělo pánve je vyrobeno ze 100% recyklovaného hliníku
•	 Silné dno se účinně a rovnoměrně zahřívá na všech var-

ných deskách včetně indukce
•	 Maximální teplota smažení 270 °C
•	 Odolnost v troubě do 150 °C

1075524 14 cm 21,5 cm 38,5 cm 1,51 kg 4

1075525 16 cm 24 cm 42 cm 1,778 kg 4

1075526 13,3 cm 32,2 cm 24 cm 2,232 kg 4

1075527 14 cm 33,5 cm 28 cm 2,967 kg 4

Rendlíky a hrnce

+!4<>:02"DEMMHK!

+!4<>:02"DEMMIH!

+!4<>:02"DEMMJE!

+!4<>:02"DEMMKL!

Rendlík, 1,8 l / 18 cm s pokličkou

Rendlík, 2,5 l s pokličkou

Hrnec, 3,5 l / 22 cm s pokličkou

Hrnec, 5 l / 26 cm s pokličkou

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D



Hard 
Edge
Odolné a ostré nože
pro každodenní
používání
Nože Fiskars Hard Edge jsou navrženy tak, aby
zůstaly ostré a pohodlně zvládly každodenní nároky
během vaření, které jsou na ně kladeny.

Čepele nožů jsou vyrobeny ze silné nerezové
planžety a jsou naostřeny pomocí revoluční
technologie LZR-EDGE™. To umožňuje, aby nůž
zůstal ostrý 4x déle než běžné nože. Rukojeti nožů
mají ergonomický design s jedinečným 3D vzorem
k zajištění dokonalého úchopu.
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HARD EDGE

  Revoluční technologie 
LZR-EDGE™
Ostří je zhotoveno pomocí technologie 
LZR-EDGE™, která čtyřnásobně
prodlužuje jeho životnost.

  Silná čepel z nerezové oceli
Nože mají silné čepele z nerezové oceli
s dlouhou životností.

  Pohodlná rukojeť
Softouch™ a trojrozměrný vzor na 
povrchu rukojeti zaručují pohodlné 
a bezpečné uchopení.

  Snadná údržba
Nože se snadno udržují, v případě 
potřeby je lze znovu snadno naostřit 
použitím jakéhokoli nástroje na ostření. 
Nože lze mýt v myčce na nádobí.

Nože Hard Edge jsou navrženy tak,
aby zůstaly za všech okolností
dlouho ostré.

Hard Edge
vlastnosti a výhody
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

HARD EDGE

•	 Nůž se zoubkovanou čepelí, která je ideální pro krájení 
chleba či pečiva s tvrdou kůrkou.

•	 Čepel nože je ze silné nerezové ocelové planžety. Ostří je 
zhotovené revoluční technologií LZR-EDGE™. To umožňu-
je, aby nůž zůstal ostrý 4× déle než standardní nože

•	 Držadlo nože je ergonomicky tvarované s jedinečným 3D 
vzorem, který zajišťuje perfektní držení

•	 Nůž s filetovací čepelí, která je ideální pro filetování ryb
•	 Čepel nože je ze silné nerezové ocelové planžety. Ostří je 

zhotovené revoluční technologií LZR-EDGE™. To umožňu-
je, aby nůž zůstal ostrý 4× déle než standardní nože

•	 Držadlo nože je ergonomicky tvarované s jedinečným 3D 
vzorem, který zajišťuje perfektní držení

•	 Nůž s rovnou, dlouhou čepelí s hladkým ostřím ideální pro 
krájení pečeně

•	 Čepel nože je ze silné nerezové ocelové planžety. Ostří je 
zhotovené revoluční technologií LZR-EDGE™. To umožňu-
je, aby nůž zůstal ostrý 4× déle než standardní nože

•	 Držadlo nože je ergonomicky tvarované s jedinečným 3D 
vzorem, který zajišťuje perfektní držení

•	 Velký univerzální nůž ideální pro krájení velkých kusů 
potravin

•	 Čepel nože je ze silné nerezové ocelové planžety. Ostří je 
zhotovené revoluční technologií LZR-EDGE™. To umožňu-
je, aby nůž zůstal ostrý 4× déle než standardní nože

•	 Držadlo nože je ergonomicky tvarované s jedinečným 3D 
vzorem, který zajišťuje perfektní držení

•	 Praktický univerzální nůž střední velikosti vhodný pro 
krájení všech potravin

•	 Čepel nože je ze silné nerezové ocelové planžety. Ostří je 
zhotovené revoluční technologií LZR-EDGE™. To umožňu-
je, aby nůž zůstal ostrý 4× déle než standardní nože

•	 Držadlo nože je ergonomicky tvarované s jedinečným 3D 
vzorem, který zajišťuje perfektní držení

1054945 8,6 cm 2,6 cm 41,9 cm 0,187 kg 5

1054946 8,6 cm 2,6 cm 41,9 cm 0,187 kg 5

1051760 8,6 cm 2,6 cm 41,9 cm 0,148 kg 5

1051747 8,6 cm 2,6 cm 41,9 cm 0,158 kg 5

1051748 8,6 cm 2,6 cm 36,9 cm 0,138 kg 5

Hard Edge nože

+!4<>:02"DEEILG!

+!4<>:02"DEEIMD!

+!4<>:02"DEEDGG!

+!4<>:02"DEEDDF!

+!4<>:02"DEEDEM!

Nůž na pečivo, 22 cm

Filetovací nůž, 22 cm

Porcovací nůž, 22 cm

Velký kuchařský nůž, 20 cm

Střední kuchařský nůž, 17 cm
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

HARD EDGE

•	 Univerzální nůž asijského typu se širokou čepelí ideální pro 
přípravu masa, ryb a zeleniny

•	 Čepel nože je ze silné nerezové ocelové planžety. Ostří je 
zhotovené revoluční technologií LZR-EDGE™. To umožňu-
je, aby nůž zůstal ostrý 4× déle než standardní nože

•	 Držadlo nože je ergonomicky tvarované s jedinečným 3D 
vzorem, který zajišťuje perfektní držení

•	 Praktický univerzální nůž vhodný pro krájení menších 
potravin

•	 Čepel nože je ze silné nerezové ocelové planžety. Ostří je 
zhotovené revoluční technologií LZR-EDGE™. To umožňu-
je, aby nůž zůstal ostrý 4× déle než standardní nože

•	 Držadlo nože je ergonomicky tvarované s jedinečným 3D 
vzorem, který zajišťuje perfektní držení

•	 Nůž se zoubkovanou čepelí ideální pro krájení ovoce 
a zeleniny s tenkou slupkou

•	 Čepel nože je ze silné nerezové ocelové planžety. Ostří je 
zhotovené revoluční technologií LZR-EDGE™. To umožňu-
je, aby nůž zůstal ostrý 4× déle než standardní nože

•	 Držadlo nože je ergonomicky tvarované s jedinečným 3D 
vzorem, který zajišťuje perfektní držení

•	 Nůž s ostrou špičkou ideální pro krájení a okrajování 
ovoce a zeleniny

•	 Čepel nože je ze silné nerezové ocelové planžety. Ostří 
je zhotovené revoluční technologií LZR-EDGE™. To 
umožňuje, aby nůž zůstal ostrý 4× déle než standardní 
nože

•	 Držadlo nože je ergonomicky tvarované s jedinečným 3D 
vzorem, který zajišťuje perfektní držení

•	 Nůž s rovnou čepelí a ostrou špičkou ideální pro loupání 
a krájení menší zeleniny a ovoce

•	 Čepel nože je ze silné nerezové ocelové planžety. Ostří je 
zhotovené revoluční technologií LZR-EDGE™. To umožňu-
je, aby nůž zůstal ostrý 4× déle než standardní nože

•	 Držadlo nože je ergonomicky tvarované s jedinečným 3D 
vzorem, který zajišťuje perfektní držení

1051761 8,6 cm 2,6 cm 36,9 cm 0,147 kg 5

1051749 8,6 cm 2,6 cm 36,9 cm 0,093 kg 5

1054947 7 cm 2,3 cm 29,1 cm 0,069 kg 5

1051762 7 cm 2,3 cm 29,1 cm 0,074 kg 5

1051777 7 cm 2,3 cm 29,1 cm 0,072 k g 5

+!4<>:02"DEEDHD!

+!4<>:02"DEEDFJ!

+!4<>:02"DEEJDJ!

+!4<>:02"DEEDIK!

+!4<>:02"DEEDJH!

Nůž Santoku, 16 cm

Malý kuchařský nůž, 14 cm

Snídaňový nůž, 11 cm

Okrajovací nůž, 11 cm

Loupací nůž, 9 cm



6766



Classic 
nůžky
Nůžky na celý život
od roku 1967
Ikonická a originální klasika s oranžovými držadly,
která prošla zkouškou času.
Špičková kvalita a výkon po celý život pro každý
střihací úkol v domácnosti i mimo ni.
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7170

Nůžky Classic jsou symbolem
Fiskars a tradice finského designu.

CLASSIC NŮŽKY

Vlastnosti a výhody

 Ostré čepele
Speciálně vyvinutý způsob broušení čepelí zajišťuje
vysoce přesný střih a udržuje čepele dlouho ostré.

 Snadné čištění
Čepele jsou zalisované do plastových držadel a tím
je umožněno jejich snadné a hygienické čištění.

 Nejdokonalejší ergonomie
Držadla jsou navržená na základě důkladného
sledování přirozeného pohybu ruky, což přináší
větší komfort a vynikající ovladatelnost nůžek.

 Nejlepší materiály
Nůžky Classic, vyrobené z těch
nejkvalitnějších materiálů, nabízejí
vynikající pohodlí, výkon a dlouhou
životnost.

 Kontrola kvality
Každý výrobek je před opuštěním továrny ručně
zkoušen, aby se zabezpečilo, že se zákazníkům
dostanou do ruky pouze nůžky prvotřídní kvality.

Ikona
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

CLASSIC NŮŽKY

•	 Nůžky na celý život – prodloužená záruka na 25 let
•	 Optimální ostří a celoživotní výkon
•	 Vynikající ergonomie zajišťuje dobré držení
•	 Prvotřídní řemeslné zpracování, nůžky jsou ručně dokon-

čované a testované
•	 Ideální pro nejrůznější potřeby stříhání
•	 Odolné čepele z nerezové oceli zůstávají dlouho ostré
•	 Fazetový výbrus umožňuje přesné stříhání až do špiček 

čepelí
•	 Materiál držadel odolný proti nárazům
•	 Pro praváky

•	 Nůžky na celý život – prodloužená záruka na 25 let
•	 Optimální ostří a celoživotní výkon
•	 Vynikající ergonomie zajišťuje dobré držení
•	 Prvotřídní řemeslné zpracování, nůžky jsou ručně dokon-

čované a testované
•	 Ideální pro nejrůznější potřeby stříhání
•	 Odolné čepele z nerezové oceli zůstávají dlouho ostré
•	 Fazetový výbrus umožňuje přesné stříhání až do špiček 

čepelí
•	 Materiál držadel odolný proti nárazům
•	 Pro leváky

•	 Nůžky na celý život – prodloužená záruka na 25 let
•	 Optimální ostří a celoživotní výkon
•	 Velké rukojeti s vynikající ergonomií zajišťují dobré držení
•	 Prvotřídní řemeslné zpracování, nůžky jsou ručně dokon-

čované a testované
•	 Ideální pro nejrůznější potřeby stříhání
•	 Odolné čepele z nerezové oceli zůstávají dlouho ostré
•	 Fazetový výbrus umožňuje přesné stříhání až do špiček 

čepelí
•	 Materiál držadel odolný proti nárazům
•	 Pro praváky

•	 Nůžky na celý život – prodloužená záruka na 25 let
•	 Optimální ostří a celoživotní výkon
•	 Vynikající ergonomie zajišťuje dobré držení
•	 Prvotřídní řemeslné zpracování, nůžky jsou ručně dokon-

čované a testované
•	 Ideální pro nejrůznější potřeby stříhání
•	 Odolné čepele z nerezové oceli zůstávají dlouho ostré
•	 Vroubkované čepele dobře drží materiály pro snadné 

stříhání
•	 Materiál držadel odolný proti nárazům
•	 Pro praváky

•	 Nůžky na celý život – prodloužená záruka na 25 let
•	 Optimální ostří a celoživotní výkon
•	 Vynikající ergonomie zajišťuje dobré držení
•	 Prvotřídní řemeslné zpracování, nůžky jsou ručně dokon-

čované a testované
•	 Ideální pro nejrůznější potřeby stříhání
•	 Odolné čepele z nerezové oceli zůstávají dlouho ostré
•	 Fazetový výbrus umožňuje přesné stříhání až do špiček 

čepelí
•	 Materiál držadel odolný proti nárazům
•	 Pro praváky i leváky

1075031 2,4 cm 9 cm 26 cm 0,12 kg 5

1075035 2,4 cm 9 cm 26 cm 0,12 kg 5

1075038 3 cm 11 cm 32,4 cm 0,18 kg 5

1075051 2,4 cm 9 cm 26 cm 0,1 kg 5

1075053 1,6 cm 8,6 cm 21,3 cm 0,06 kg 10

Classic nůžky

+!4<>:02"DEMHKG!
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+!4<>:02"DEMIHE!

+!4<>:02"DEMIKF!

+!4<>:02"DEMIMJ!

Univerzální nůžky, 21 cm

Univerzální nůžky pro leváky, 21 cm

Velké univerzální nůžky, 25 cm

Kuchyňské nůžky, 18 cm

Malé univerzální nůžky, 16 cm
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

CLASSIC NŮŽKY

•	 Nůžky na celý život – prodloužená záruka na 25 let
•	 Optimální ostří a celoživotní výkon
•	 Vynikající ergonomie zajišťuje dobré držení
•	 Prvotřídní řemeslné zpracování, nůžky jsou ručně dokon-

čované a testované
•	 Ideální pro přesné stříhání nehtů
•	 Odolné čepele z nerezové oceli zůstávají dlouho ostré
•	 Zakulacené čepele mají úzké a ostré špičky pro přesné 

stříhání
•	 Materiál držadel odolný proti nárazům
•	 Pro praváky i leváky

•	 Nůžky na celý život – prodloužená záruka na 25 let
•	 Optimální ostří a celoživotní výkon
•	 Vynikající ergonomie zajišťuje dobré držení
•	 Prvotřídní řemeslné zpracování, nůžky jsou ručně dokon-

čované a testované
•	 Ideální pro bezpečné stříhání nehtů
•	 Odolné čepele z nerezové oceli zůstávají dlouho ostré
•	 Ostré čepele a zakulacené špičky pro přesné a bezpečné 

stříhání
•	 Materiál držadel odolný proti nárazům
•	 Pro praváky i leváky

•	 Nůžky na celý život – prodloužená záruka na 25 let
•	 Optimální ostří a celoživotní výkon
•	 Vynikající ergonomie zajišťuje dobré držení
•	 Prvotřídní řemeslné zpracování, nůžky jsou ručně dokon-

čované a testované
•	 Ideální pro domácí stříhání
•	 Odolné čepele z nerezové oceli zůstávají dlouho ostré
•	 Drsný povrch čepelí zabraňuje sklouzávání vlasů
•	 Držadlo s opěrkou pro prsty
•	 Materiál držadel odolný proti nárazům
•	 Pro praváky i leváky

•	 Nůžky na celý život - prodloužená záruka na 25 let
•	 Optimální ostří a celoživotní výkon
•	 Vynikající ergonomie zajišťuje dobré držení
•	 Prvotřídní řemeslné zpracování, nůžky jsou ručně dokon-

čované a testované
•	 Ideální pro stříhání různých lehkých materiálů při ruční 

práci
•	 Odolné čepele z nerezové oceli zůstávají dlouho ostré
•	 Krátké, bezpečné čepele, které jsou ideální pro děti 

a bezpečné uložení
•	 Materiál rukojeti odolný proti nárazům
•	 Pro praváky i leváky

•	 Nůžky jsou vhodné pro zastřihávání okrajů tkanin jako 
ochrana proti párání

•	 Vynikající pohodlí a výkon
•	 Vyrobeno z prvotřídních a odolných materiálů
•	 Pro praváky

1075058 1,6 cm 8,6 cm 18,6 cm 0,03 kg 10

1075060 1,6 cm 8,6 cm 18,6 cm 0,03 kg 10

1075062 1,6 cm 8,6 cm 21,3 cm 0,06 kg 10

1075063 1,6 cm 8,6 cm 18,6 cm 0,05 kg 5

1070024 2 cm 9,5 cm 27,3 cm 0,17 kg 6

+!4<>:02"DEMJHD!

+!4<>:02"DEMJJH!

+!4<>:02"DEMJLL!

+!4<>:02"DEMJMI!

+!4<>:02”DELDGF!

Nůžky na nehty se zakulacenými čepelemi, 10 cm

Nůžky na nehty se zakulacenými špičkami, 10 cm

Kadeřnické nůžky, 17 cm

Hobby nůžky, 13 cm

Softgrip nůžky entlovací
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

CLASSIC NŮŽKY

•	 Sada obsahuje univerzální nůžky 21 cm (1075031) 
a nůžky vyšívací 13 cm (1075057)

•	 Vyrobeno ve Finsku

•	 Sada obsahuje univerzální nůžky 21 cm (1075031) 
a nůžky manikúrní 10 cm (1075058)

•	 Vyrobeno ve Finsku

•	 Sada obsahuje univerzální nůžky 21 cm (1075031) 
a nůžky univerzální 16 cm (1075053)

•	 Vyrobeno ve Finsku

•	 Nůžky na celý život - prodloužená záruka na 25 let
•	 Optimální ostří a celoživotní výkon
•	 Vynikající ergonomie zajišťuje dobré držení
•	 Prvotřídní řemeslné zpracování, nůžky jsou ručně 

dokončované a testované
•	 Ideální pro stříhání různých lehkých materiálů při 

ruční práci
•	 Odolné čepele z nerezové oceli zůstávají dlouho 

ostré
•	 Krátké, bezpečné čepele, které jsou ideální pro 

děti a bezpečné uložení
•	 Materiál rukojeti odolný proti nárazům
•	 Pro praváky i leváky

1082398 2,7 cm 11,3 cm 23 cm 0,163 kg 10

1082399 2,7 cm 11,3 cm 23 cm 0,15 kg 10

1082450 2,7 cm 11,3 cm 23 cm 0,175 kg 10

Classic sady nůžek

+!4<>:02"DFFDHJ!

+!4<>:02"DFFDIG!

+!4<>:02"DFFDJD!

Sada nůžek na šití

Sada nůžek

Sada univerzálních nůžek
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Snadné
každodenní
vaření
s Fiskars

“Můj život je dost hektický, protože musím zvládat
práci, rodinu a koníčky. Ale chci zkoušet nové věci,
když vařím pro svou rodinu. Uvařit jim zdravé jídlo
je můj způsob, jak jim ukázat, že mi na nich záleží.”

Valeria, 39
pracující matka dvou dětí
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Functional 
Form™
Dokonale praktické
kuchyňské nádobí
pro každodenní
vaření
Nádobí Fiskars Functional Form usnadňuje
a zpříjemňuje každodenní vaření. Snadno se
používá, čistí a skladuje a obsahuje řadu dokonale
praktických kuchyňských potřeb, jako jsou nože,
nůžky, náčiní, nádobí a příbory. Vše je navrženo tak,
aby se stalo vaším každodenním pomocníkem
při vaření.
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8180

Functional Form™ pánve
s keramickým povlakem

FUNCTIONAL FORM

  Nepřilnavý keramický povlak CERATEC™
Má dobré nepřilnavé vlastnosti a je ideální pro vysoké teploty.
maximální teplota při smažení 270 °C.

  Třívrstvé dno
Silné třívrstvé dno je optimalizováno pro rychlý a rovnoměrný
ohřev.

  Pohodlné držadlo
Pro pohodlí navržená plastová rukojeť zůstává chladná a zajišťuje
dobré držení. Vhodná do trouby až do 150 °C.

  Tělo pánve je vyrobeno z 90% recyklované nerezové oceli

  Funguje na všech varných deskách.

  Vyrobeno ve Finsku
Všechny výrobky Functional Form se vyrábějí v továrně Fiskars
v Sorsakoski ve středním Finsku.

  Snadno se čistí, lze mýt v myčce na nádobí

Vlastnosti a výhody
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Povlak Ceratec™ s dobrými nepřilnavými vlastnostmi, 
ideální pro vysoké teploty

•	 Tělo vyrobeno z 90% recyklované nerezové oceli
•	 Pohodlná plastová rukojeť zůstává chladná a dobře se drží
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Vyrobeno ve Finsku ve vlastní továrně v Sorsakoski

•	 Povlak Ceratec™ s dobrými nepřilnavými vlastnostmi, 
ideální pro vysoké teploty

•	 Tělo vyrobeno z 90% recyklované nerezové oceli
•	 Pohodlná plastová rukojeť zůstává chladná a dobře se drží
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Vyrobeno ve Finsku ve vlastní továrně v Sorsakoski

•	 Povlak Ceratec™ s dobrými nepřilnavými vlastnostmi, 
ideální pro vysoké teploty

•	 Tělo vyrobeno z 90% recyklované nerezové oceli
•	 Pohodlná plastová rukojeť zůstává chladná a dobře se drží
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Vyrobeno ve Finsku ve vlastní továrně v Sorsakoski

•	 Povlak Ceratec™ s dobrými nepřilnavými vlastnostmi, 
ideální pro vysoké teploty

•	 Tělo vyrobeno z 90% recyklované nerezové oceli
•	 Pohodlná plastová rukojeť zůstává chladná a dobře se drží
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Vyrobeno ve Finsku ve vlastní továrně v Sorsakoski

•	 Povlak Ceratec™™ s dobrými nepřilnavými vlastnostmi, 
ideální pro vysoké teploty

•	 Tělo vyrobeno z 90% recyklované nerezové oceli
•	 Pohodlná plastová rukojeť zůstává chladná a dobře se drží
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Vyrobeno ve Finsku ve vlastní továrně v Sorsakoski

1072249 9,6 cm 21,5 cm 40,5 cm 0,56 kg 6

1072310 9,8 cm 25,4 cm 44,4 cm 0,83 kg 6

1072311 9,1 cm 27,5 cm 46,6 cm 0,97 kg 6

1072312 9,7 cm 29,4 cm 48,4 cm 1,12 kg 6

1072313 15,4 cm 29,6 cm 48,5 cm 0,85 kg 4

Functional Form™ nádobí

+!4<>:02"DELKGI!

+!4<>:02"DELKHF!

+!4<>:02"DELKIM!

+!4<>:02"DELKJJ!

+!4<>:02"DELKKG!

Pánev na smažení s keramickým povlakem, 20 cm

Pánev na smažení s keramickým povlakem, 24 cm

Pánev na smažení s keramickým povlakem, 26 cm

Pánev na smažení s keramickým povlakem, 28 cm

Wok pánev s keramickým povlakem, 28 cm
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Povlak Ceratec™ s dobrými nepřilnavými vlastnostmi, 
ideální pro vysoké teploty

•	 Tělo vyrobeno z 90% recyklované nerezové oceli
•	 Pohodlná plastová rukojeť zůstává chladná a dobře se drží
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Vyrobeno ve Finsku ve vlastní továrně v Sorsakoski

1072314 10,6 cm 28,3 cm 46,7 cm 2,02 kg 4 +!4<>:02"DELKLD!
Rendlík s pokličkou s keramickým povlakem, 26 cm

M A D E  I N
F I N L A N D
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8584

Functional Form™
hrnce a rendlíky

FUNCTIONAL FORM

  Skleněná polička
Pokličky jsou vyrobeny z borosilikátového skla, které je
velmi odolné a dobře snáší teplotní změny. Poklička je vybavena
vestavěným sítkem a ochranou proti přetečení.

  Jednoduchý design
Plochá skleněná poklička se snadno čistí a je optimalizovaná
pro úsporné skladování.

  Tělo hrnce je vyrobeno z 90% z recyklované nerezové oceli

  Měřící stupnice
Uvnitř hrnců je měřící stupnice objemu.

  Funguje na všech varných deskách

  Vyrobeno ve Finsku
Všechno nádobí Functional Form se vyrábí v továrně Fiskars
v Sorsakoski ve středním Finsku.

Vlastnosti a výhody
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Poklička je vyrobena z borosilikátového skla, které je velmi 
pevné a dobře odolává teplotním změnám

•	 Skleněná poklička je vybavena vestavěným sítkem 
a ochranou proti přetečení

•	 Lze mýt v myčce nádobí
•	 Tělo nádobí z 90 % z recyklované nerezové oceli
•	 Odměrná stupnice objemu uvnitř rendlíku
•	 Vyrobeno ve Finsku v továrně Fiskars v Sorsakoski

•	 Poklička je vyrobena z borosilikátového skla, které je velmi 
pevné a dobře odolává teplotním změnám

•	 Skleněná poklička je vybavena vestavěným sítkem 
a ochranou proti přetečení

•	 Lze mýt v myčce nádobí
•	 Tělo nádobí z 90 % z recyklované nerezové oceli
•	 Odměrná stupnice objemu uvnitř hrnce
•	 Vyrobeno ve Finsku v továrně Fiskars v Sorsakoski

•	 Poklička je vyrobena z borosilikátového skla, které je velmi 
pevné a dobře odolává teplotním změnám

•	 Skleněná poklička je vybavena vestavěným sítkem 
a ochranou proti přetečení

•	 Lze mýt v myčce nádobí
•	 Tělo nádobí z 90 % z recyklované nerezové oceli
•	 Odměrná stupnice objemu uvnitř hrnce
•	 Vyrobeno ve Finsku v továrně Fiskars v Sorsakoski

•	 Poklička je vyrobena z borosilikátového skla, které je velmi 
pevné a dobře odolává teplotním změnám

•	 Skleněná poklička je vybavena vestavěným sítkem 
a ochranou proti přetečení

•	 Lze mýt v myčce nádobí
•	 Tělo nádobí z 90 % z recyklované nerezové oceli
•	 Odměrná stupnice objemu uvnitř hrnce
•	 Vyrobeno ve Finsku v továrně Fiskars v Sorsakoski

1072315 12,2 cm 18,4 cm 36,8 cm 1,09 kg 6

1072316 13 cm 22 cm 31,1 cm 1,55 kg 4

1072317 14,4 cm 26,1 cm 35,1 cm 2,22 kg 4

1072318 15,4 cm 29,6 cm 48,5 cm 2,78 kg 2

Functional Form™ nádobí

+!4<>:02"DELKMK!

+!4<>:02"DELLDG!

+!4<>:02"DELLED!

+!4<>:02"DELLFK!

Rendlík s pokličkou, 1,5 l nerezová ocel

Hrnec s pokličkou, 3 l nerezová ocel

Hrnec s pokličkou, 5 l nerezová ocel

Hrnec s pokličkou, 7 l nerezová ocel

M A D E  I N
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FUNCTIONAL FORM

Functional Form™ nože
vlastnosti a výhody

Připravuje se nová generace 
nožů Functional Form™
 
Od 1. 9. 2026 bude uvedená na trh nová generace 
nožů  Functional Form, které budou mít částečně 
vyrobené čepele z recyklované nerezové oceli  
a rukojeti z recyklovaného plastu.
Tím dále přispívá Fiskars k udržitelnosti 
životního prostředí.

Současné nože budou nahrazené. Všechny jejich 
vlastnosti zůstanou zachované. 

  Zvýšený řezný výkon
Vysoce kvalitní japonská nerezová
ocel zajišťuje skvělou ostrost
a korozivzdornost.

  Lze mýt v myčce na nádobí
odolné provedení
Zesílená čepel pro dobré vyvážení
nože a jeho pevnost. Dodatečně
leštěné ostří zvyšuje výkon čepele. 
 

  Hygienický a pohodlný materiál 
rukojeti
Bezpečné a neklouzavé uchopení díky
materiálu Softouch™. Zahloubení 
rukojeti zvyšuje ochranu prstů. 

  Ergonomicky tvarovaná rukojeť
Umožňuje různé způsoby uchopení.

Pro pohodlné každodenní vaření
s měkkým a bezpečným úchopem.
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Velký, univerzální nůž se silnou čepelí, ideální pro krájení 
velkých kusů masa a zeleniny 
 
Nůž bude dostupný do 15. 8. 2026 
Od 1.  9.  2026 se nahrazuje nožem obj.č. 1087289, 
EAN 6424002022916

•	 Středně velký, univerzální nůž se silnou čepelí, ideální pro 
krájení velkých kusů masa a zeleniny 
 
Nůž bude dostupný do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje nožem obj.č. 1087400, 
EAN 6424002022923

•	 Univerzální nůž asijského stylu se širokou čepelí, ideální 
pro přípravu masa, ryb a zeleniny 
 
Nůž bude dostupný do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje nožem obj.č. 1087401, 
EAN 6424002022930

•	 Univerzální nůž asijského stylu se širokou čepelí, ideální 
pro krájení velké zeleniny 
 
Nůž bude dostupný do 15.8.2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje nožem obj.č. 1087402, 
EAN 6424002022947

•	 Dlouhá zoubkovaná čepel ideální pro krájení chleba a jiné-
ho pečiva s tvrdou kůrkou 
 
Nůž bude dostupný do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje nožem obj.č. 1087403, 
EAN 6424002022954

1057534 41 cm 9 cm 2,4 cm 0,146 kg 6

1057535 35,5 cm 9 cm 2,4 cm 0,117 kg 6

1057536 35,5 cm 9 cm 2,4 cm 0,135 kg 6

1057537 35,5 cm 9 cm 2,4cm 0,147 kg 6

1057538 41 cm 9 cm 2,4 cm 0,127 kg 6

Functional Form™ nože

+!4<>:02"DEFKMI!

+!4<>:02"DEFLDE!

+!4<>:02"DEFLEL!

+!4<>:02"DEFLFI!

+!4<>:02"DEFLGF!

Velký kuchařský nůž, 20 cm

Střední kuchařský nůž, 17 cm

Santoku nůž, 17 cm

Nakiri nůž, 16 cm

Nůž na pečivo, 21 cm
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Rovná čepel s jemným ostřím pro vykostění masa 
 
Nůž bude dostupný do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje nožem obj.č. 1087404, 
EAN 6424002022961

•	 Tenká a pružná čepel, ideální pro filetování ryb 
 
Nůž bude dostupný do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje nožem obj.č. 1087405, 
EAN 6424002022978

•	 Malý, univerzální nůž se silnou čepelí je ideální pro krájení 
masa a zeleniny 
 
Nůž bude dostupný do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje nožem obj.č. 1087406, 
EAN 6424002022985

•	 Víceúčelový okrajovací nůž, ideální pro krájení ovoce 
a zeleniny 
 
Nůž bude dostupný do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje nožem obj.č. 1087407, 
EAN 6424002022992

•	 Zoubkované ostří, ideální pro krájení potravin s tenkou 
slupkou nebo kůrkou

•	 Vhodný též jako jídelní nůž na steaky 
 
Nůž bude dostupný do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje nožem obj.č. 1087408, 
EAN 6424002023005

1057539 41 cm 9 cm 2,4 cm 0,129 kg 6

1057540 41 cm 9 cm 2,4 cm 0,108 kg 6

1057541 29,5 cm 6,9 cm 2,1 cm 0,069 kg 6

1057542 29,5 cm 6,9 cm 2,1 cm 0,058 kg 6

1057543 29,5 cm 6,9 cm 2,1 cm 0,061 kg 6

+!4<>:02"DEFLHM!
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+!4<>:02"DEFLLK!

Porcovací nůž, 21 cm

Filetovací nůž, 22 cm

Malý kuchařský nůž, 12 cm

Okrajovací nůž, 11 cm

Snídaňový nůž, 12 cm
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Kompaktní a lehký nůž, ideální pro loupání a krájení malého 
ovoce a zeleniny 
 
Nůž bude dostupný do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje nožem obj.č. 1087409, 
EAN 6424002023012

•	 Kompaktní a lehký nůž, ideální pro přesné loupání a krájení 
malého ovoce a zeleniny 
 
Nůž bude dostupný do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje nožem obj.č. 1087410, 
EAN 6424002023029

•	 Ideální pro roztírání másla, měkkých sýrů a pomazánek 
 
Nůž bude dostupný do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje nožem obj.č. 1087411, 
EAN 6424002023036

•	 Vidlice pro přípravu různých druhů ryb 
 
Vidlice bude dostupná do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje vidlicí na ryby obj.č. 1087412, 
EAN 6424002023043

•	 Porcovací vidlice pro všechny druhy masa 
 
Vidlice bude dostupná do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje porcovací vidlicí obj.č. 1087413, 
EAN 6424002023050

1057544 26 cm 6,9 cm 2,1 cm 0,054 kg 6

1057545 26 cm 6,9 cm 2,1 cm 0,051 kg 6

1057546 26 cm 6,9 cm 2,1 cm 0,056 kg 6

1057547 26 cm 6,9 cm 3,6 cm 0,07 kg 6

1057548 29,5 cm 6,9 cm 3,6 cm 0,082 kg 6

+!4<>:02"DEFLMH!
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Loupací nůž s rovnou čepelí, 8 cm

Loupací nůž se zahnutou čepelí, 7 cm

Roztírací nůž, 8 cm

Vidlice na ryby, 7 cm

Vidlice porcovací, 11 cm
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Odolná ocílka pro kvalitní naostření nožů 
 
Ocílka bude dostupná do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje ocílkou obj.č. 1087414, 
EAN 6424002023067

•	 Třídílná sada na krájení
•	 Prkénko na krájení chleba a jiného pečiva s drážkami
•	 Ploché prkénko na krájení s vyměnitelnou plastovou 

deskou
•	 Prkénka mají silikonové protiskluzové nožičky a patku pro 

snadné uložení
•	 Prkénka jsou vyrobena z bambusu, povrch je ošetřen 

lněným olejem
•	 FSC® certifikovaný bambus

•	 Tři náhradní plastová kuchyňská prkénka k doplnění sady 
bambusových kuchyňských prkének

•	 Designový blok vyrobený z bambusu a plastu
•	 Ideální pro bezpečné skladování nožů
•	 Blok obsahuje 5 nožů z řady Functional Form: okrajovací 

nůž (1057542), snídaňový nůž (1057543), nůž Santoku 
(1057536), velký kuchařský nůž (1057534) a nůž na pečivo 
(1057538)

•	 FSC® certifikovaný bambus 
 
Blok s noži bude dostupný do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje blokem s 5 noži obj. č. 1087415, 
EAN 6424002023074

•	 Designový blok vyrobený z bambusu a plastu
•	 Ideální pro bezpečné skladování nožů
•	 Blok obsahuje 3 nože z řady Functional Form: okrajovací 

nůž (1057542), nůž Santoku (1057536) a velký kuchařský 
nůž (1057534)

•	 FSC® certifikovaný bambus 
 
Blok s noži bude dostupný do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje blokem s 3 noži obj. č. 1087416, 
EAN 6424002023081

1057549 41 cm 9 cm 3,6 cm 0,198 kg 6

1057550 35 cm 25 cm 3,8 cm 2,015 kg 6

1059231 34,6 cm 24,6 cm 0,5 cm 0,387 kg 6

1057552 20,2 cm 14,2 cm 37,1 cm 1,480 kg 6

1057553 20,2 cm 14,2 cm 37,1 cm 1,225 kg 6

Functional Form™ příslušenství

+!4<>:02"DEFMHL!
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Ocílka, 20 cm

Sada bambusových prkének na krájení, FSC

Náhradní plastová prkénka, 3 ks

Bambusový blok s pěti noži, FSC

Bambusový blok se třemi noži, FSC
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Designový blok vyrobený z odolného plastu
•	 Ideální pro bezpečné skladování nožů
•	 Blok obsahuje 5 nožů z řady Functional Form: okrajovací 

nůž (1057542), snídaňový nůž (1057543), nůž Santoku 
(1057536), velký kuchařský nůž (1057534) a nůž na pečivo 
(1057538) 
 
Blok s noži bude dostupný do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje plastovým blokem s 5 noži  
obj. č. 1087417, EAN 6424002023098

•	 Designový blok vyrobený z odolné ho plastu
•	 Ideální pro bezpečné skladování nožů
•	 Blok obsahuje 3 nože z řady Functional Form: okrajovací 

nůž (1057542), nůž Santoku (1057536) a velký kuchařský 
nůž (1057534) 
 
Blok s noži bude dostupný do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje plastovým blokem se 3 noži  
obj. č. 1087418, EAN 6424002023104

•	 Bezpečný a snadno použitelný pomocník pro ostření nožů
•	 Vhodný pro praváky i leváky
•	 Keramické ostřící kotoučky s dlouhou životností

•	 Elegantní držák na nože se silnými magnety, který bezpeč-
ně udrží nože na svém místě

•	 Vyrobeno z černého plastu s kovovými okraji
•	 Sada pro uchycení na zeď je součástí balení
•	 Design od Jense Ulfeldta
•	 Upozorňujeme, že magnetický držák na nože nefunguje 

s noži Titanium/Taiten

1057554 20,2 cm 14,2 cm 37,1 cm 1,303 kg 6

1057555 20,2 cm 14,2 cm 37,1 cm 1,035 kg 6

1014214 23,6 cm 8 cm 3,7 cm 0,07 kg 5

1001483 41 cm 8 cm 2,7 cm 0,3 kg 5

+!4<>:02"DEFMMG!

+!4<>:02"DEGDDJ!

+!4<>:01"DFJIJH!

*!7:<26B"IHEFFD!

Plastový blok s pěti noži

Plastový blok se třemi noži

Ostřič na nože Roll-Sharp™, bílý

Magnetický držák na nože, 32 cm
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Startovací sada velká obsahuje 5 nejpoužívanějších 
nožů – okrajovací nůž (1057542), snídaňový nůž (1057543), 
nůž Santoku (1057536), nůž na pečivo (1057538) a velký 
kuchařský nůž (1057534) 
 
Sada bude dostupná do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje sadou startovací velkou, 5 nožů 
obj. č. 1087421, EAN 6424002023135 
 

•	 Startovací sada obsahuje 3 základní nože používané v ku-
chyni – okrajovací nůž (1057542), nůž na pečivo (1057538) 
a střední kuchařský nůž (1057535) 
 
Sada bude dostupná do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje sadou startovací, 3 nože 
obj. č. 1087422, EAN 6424002023142

•	 Sada na ryby obsahuje nůž, vidlici a pinzetu – filetovací nůž 
(1057540), vidlici na ryby (1057547) a pinzetu na vytahování 
kosti (1003023) 
 
Sada bude dostupná do 15. 8. 2026

•	 Sada nožů obsahuje 3 malé nože používané v kuchyni – lou-
pací nůž, okrajovací nůž a snídaňový nůž 
 
Sada bude dostupná do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje sadou malých nožů, 3 nože 
obj. č. 1087424, EAN 6424002023166

•	 Sada nožů obsahuje okrajovací nůž (1057542) a velký 
kuchařský nůž (1057534) 
 
Sada bude dostupná do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje sadou kuchařských nožů, 2 ks 
obj. č. 1087420, EAN 6424002023128

1057558 17,8 cm 3 cm 36,5 cm 0,41 kg 6

1057559 17,8 cm 3 cm 36,5 cm 0,23 kg 6

1057560 17,8 cm 3,2 cm 32,4 cm 0,13 kg 6

1057561 18 cm 3,2 cm 32,4 cm 0,13 kg 6

1057557 28,8 cm 3 cm 17,8 cm 0,34 kg 6

Functional Form™ sady nožů

+!4<>:02“DEGDGK!

+!4<>:02“DEGDHH!

+!4<>:02“DEGDIE!

+!4<>:02“DEGDJL!

Sada startovací velká, 5 nožů

Sada startovací, 3 nože

Sada na ryby, 3 ks

Sada malých nožů, 3 nože

Sada kuchařských nožů, 2 ks
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Sada nožů obsahuje 3x okrajovací nůž 
 
Sada bude dostupná do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje sadou univerzálních nožů, 3 nože, 
obj.č. 1087426, EAN 6424002023180

•	 Sada nožů obsahuje 3x nůž na steaky 
 
Sada bude dostupná do 15. 8. 2026

•	 Sada nožů obsahuje loupací nůž (1057544), snídaňový nůž 
(1057543) a kuchařský nůž malý (1057541) 
 
Sada bude dostupná do 15. 8. 2026 
Od 1. 9. 2026 se nahrazuje sadou oblíbených nožů, 3 ks  
obj.č. 1087419, EAN 6424002023111

•	 Elegant and strong knife magnet to hold knives safely in 
place. 
Made of black plastic with matt metal edging. 
Wall-mounting set included. Design by Jens Ulfeldt. 
Please note, the knife wall magnet does not work with 
Titanium/Taiten knives.

•	 Functional Form Rolling Pin delivers smooth, consistent 
results for everyday baking 
Ideal for rolling a variety of doughs, from pizza to pastry 
Durable stainless steel surface cleans easily 
Removeable end caps allow more thorough cleaning 
Comfortable, lightweight handle for better control 
Compact and easy to store 
Dishwasher safe

1057563 18 cm 3,2 cm 32,4 cm 0,12kg 6

1057564 18 cm 3,2 cm 32,4 cm 0,13 kg 6

1057556 28,8 cm 3 cm 17,8 cm 0,32 kg 5

1001483 41 cm 8 cm 2,7 cm 0,3 kg 5

1084318 4,7 cm 33,5 cm 4,7 cm – 4

+!4<>:02“DEGDLF!

+!4<>:02“DEGDMM!

Sada univerzálních nožů, 3 nože

Sada steakových nožů, 3 nože

Sada oblíbených nožů, 3 ks
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FUNCTIONAL FORM

  Bezpečné a snadné používání
Bezpečná a pohodlná rukojeť Softgrip™

  Snadné skladování
Snadné a kompaktní skladování díky
možnosti uložení do sebe. 
 

  Odnímatelná koncová krytka
Odnímatelná koncovka umožňuje naplnit
váleček horkou nebo studenou tekutinou
pro dokonalý výsledek pečení.

Pro pohodlné každodenní vaření a pečení.
Snadné používání, čištění a skladování.

Functional Form™ pomůcky
vlastnosti a výhody

94

Nové
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Váleček Functional Form pro snadnou přípravu těsta při 
každodenním pečení

•	 Ideální pro válení různých druhů těsta, od pizzy až po 
pečivo

•	 Odolný povrch z nerezové oceli se snadno čistí
•	 Odnímatelné koncovky umožňují důkladné čištění
•	 Kompaktní a snadno skladovatelný
•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Kráječ na těsto Functional Form usnadňuje dělení a tva-
rování těsta

•	 Ostrá nerezová čepel s měřicími značkami pro přesné 
krájení

•	 Pružný silikonový okraj pro jemné setření
•	 Pohodlná rukojeť s dobrým úchopem snižuje namáhání 

ruky
•	 Kompaktní provedení, které se snadno vejde do jakékoli 

zásuvky
•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Multifunkční odměrka Functional Form kombinuje tři 
nejpoužívanější odměrky v jednom nástroji

•	 Odměřuje 1 dl, 1 polévkovou lžíci a 1 čajovou lžičku
•	 Vyrobeno z odolné 90% recyklované nerezové oceli
•	 Štíhlá odměrka, která se snadno skladuje
•	 Ideální pro přesnou přípravu s malými nároky na prostor
•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Stěrka na těsto Functional Form je ideální pro míchání 
a stírání mís

•	 Pružný silikonový okraj skvěle klouže po zakřivených 
površích

•	 Pomáhá snižovat plýtvání s potravinami tím, že setře 
i poslední zbytky

•	 Lehká a snadno ovladatelná
•	 Kompaktní a praktická pro každodenní použití
•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Sada stěrek Functional Form je pro všestranné 
každodenní použití

•	 Ideální na roztírání másla, sýra, paštiky a dalších potravin
•	 Pružné silikonové hlavy snadno dosáhnou dovnitř sklenic 

a misek
•	 Optimalizovaný tvar pro pohodlí a přesnost
•	 Kompaktní a snadno skladovatelné
•	 Lze mýt v myčce na nádobí

1084318 4,7 cm 33,5 cm 4,7 cm 0,37 kg 4

1084319 2,8 cm 11,6 cm 23 cm 0,244 kg 6

1084320 2,9 cm 8 cm 26 cm 0,108kg 6

1084321 2,2 cm 8 cm 34,4 cm 0,074 kg 6

1084322 1,2 cm 8 cm 26,2 cm 0,06 kg 6

NOVÉ! Functional Form™
náčiní na pečení

Dostupné od 1. 9. 2026

+!4<>:02”DFFGDI!
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Váleček na těsto

Kráječ na těsto 2v1

Multifunkční odměrka

Stěrka na těsto

Sada stěrek

Nové

Nové

Nové

Nové

Nové
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Síto Functional Form je určené pro jemné prosévání 
a cedění

•	 Jemné nerezové síto
•	 Ideální pro mouku, kakao, cukr a další suroviny
•	 Lehké s pohodlným držadlem
•	 Kompaktní, snadno se zavěšuje nebo skladuje
•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Nůž cukrářský Functional Form je ideální pro roztírání, 
vyhlazování a zvedání

•	 Pružná 24 cm čepel z nerezové oceli zajišťuje čisté 
výsledky

•	 Perfektní pro polevy, náplně, a jemné cukrářské práce
•	 Lehká rukojeť je pohodlná a skvěle se s ní nůž ovládá
•	 Štíhlý tvar pro snadné skladování v zásuvce
•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Mísa na pečení Functional Form o objemu 2,5 l je vhodná 
pro míchání, marinování a servírování

•	 Mísa z 90% recyklované nerezové oceli s protiskluzovou 
silikonovou základnou

•	 Integrovaná odměrka uvnitř mísy
•	 Je kompatibilní s pokličkami 20 cm na hrnce Fiskars
•	 Kompaktní velikost ideální pro malé dávky
•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Mísa na pečení Functional Form o objemu 4 l je ideální pro 
míchání, uschování a přípravu pokrmů

•	 Mísa z 90% recyklované nerezové oceli s protiskluzovou 
silikonovou základnou

•	 Integrovaná odměrka uvnitř mísy
•	 Je kompatibilní s pokličkami 24 cm na hrnce Fiskars
•	 Skvělá pro rodinné recepty a další použití
•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Mísa na pečení Functional Form o objemu 5 l je ideální pro 
hnětení těsta, míchání, marinování a další použití

•	 Mísa z 90% recyklované nerezové oceli s protiskluzovou 
silikonovou základnou

•	 Integrovaná odměrka uvnitř mísy
•	 Je kompatibilní s pokličkami 26 cm na hrnce Fiskars
•	 Lze mýt v myčce na nádobí

1084323 8,6 cm 16,1 cm 37,4 cm 0,128 kg 4

1084324 3,8 cm 8 cm 48,8 cm 0,106 kg 6

1084325 21,2 cm 21,4 cm 11,9 cm 0,34 kg 4

1084326 25,2 cm 25,4 cm 13,7 cm 0,5 kg 4

1084327 27,7 cm 27,9 cm 14 cm 0,56 kg 4

Dostupné od 1. 9. 2026

+!4<>:02"DFFGID!

+!4<>:02"DFFGJK!

+!4<>:02"DFFGKH!

+!4<>:02"DFFGLE!

+!4<>:02"DFFGML!

Síto

Nůž cukrářský

Mísa na pečení 2,5 l

Mísa na pečení 4 l

Mísa na pečení 5 l

Nové

Nové

Nové

Nové

Nové



9796

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:
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N
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N
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N

Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Pro snadné loupání zeleniny a ovoce
•	 Ostrá nerezová čepel se špičkou na odstraňování oček 

u brambor
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Snadné používání, čištění a skladování

•	 Pro snadné loupání zeleniny, jako jsou okurky a mrkev
•	 Ostrá otočná čepel z nerezové oceli
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Snadné používání, čištění a skladování

•	 Pro snadné okrajování cukety, mrkve nebo okurek na 
jemné proužky

•	 Ostrá otočná zoubkovaná čepel z nerezové oceli
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Snadné používání, čištění a skladování

•	 Pro snadné loupání různých druhů ovoce a zeleniny
•	 Ostrá otočná čepel z nerezové oceli
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Snadné používání, čištění a skladování

•	 Snadné loupání hladkých i hrubších slupek, jako jsou 
rajčata, manga a kiwi

•	 Ostrá otočná čepel z nerezové oceli se zoubky
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Snadné používání, čištění a skladování

1079907 2 cm 8 cm 25,5 cm 0,05 kg 6

1079908 2 cm 8 cm 23 cm 0,05 kg 5

1079909 2 cm 8 cm 23 cm 0,05 kg 5

1079960 2 cm 8 cm 25,5 cm 0,06 kg 6

1079961 2 cm 8 cm 25,5 cm 0,06 kg 6

NOVÉ! Functional Form™ pomůcky

+!4<>:02"DFEFKL!

+!4<>:02"DFEFLI!

+!4<>:02"DFEFMF!

+!4<>:02"DFEGDL!

+!4<>:02"DFEGEI!

Pevná škrabka

Škrabka ve tvaru Y

Škrabka julienne

Otočná škrabka

Otočná škrabka na ovoce

Nové

Nové

Nové

Nové

Nové



9998

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Ideální pro odstraňování rybích kostí díky hrotům se 
zoubky

•	 Odolná nerezová ocel
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Snadné používání, čištění a skladování

•	 Výborné pro snadné krájení pizzy a těsta
•	 Vysoce kvalitní ostří z nerezové oceli s krytem
•	 Čepel lze vyjmout pro snadné mytí
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Snadné používání, čištění a skladování

•	 Pružné silikonové okraje pro snadnou manipulaci
•	 Ideální pro širší potraviny, jako jsou palačinky
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Snadné používání, čištění a skladování

•	 Multifunkční naběračka na polévku o objemu 1 dl pro 
snadné nabírání z hrnce nebo pánve

•	 Pružné silikonové okraje přilnou k povrchu nádobí a nepo-
škrábou ho

•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Snadné používání, čištění a skladování

•	 Velmi jemné struhadlo na strouhání citronové kůry, zázvo-
ru, lanýžů nebo čokolády

•	 Odolná nerezová čepel s krytem pro bezpečné skladování
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Snadné používání, čištění a skladování

Dostupné od 1. 9. 2026

1079962 1,6 cm 8 cm 20 cm 0,06 kg 6

1079963 1,8 cm 8 cm 26 cm 0,13 kg 6

1079964 5 cm 9 cm 36,2 cm 0,08 kg 6

1079965 5,6 cm 8 cm 36,2 cm 0,08 kg 6

1079966 1,6 cm 8 cm 30,8 cm 0,17 kg 5

+!4<>:02"DFEGFF!

+!4<>:02"DFEGGM!

+!4<>:02"DFEGHJ!

+!4<>:02"DFEGIG!

+!4<>:02"DFEGJD!

Pinzeta na ryby

Kráječ na pizzu

Lopatka na obracení

Naběračka na polévku

Velmi jemné struhadlo

Nové

Nové

Nové

Nové

Nové



9998

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Jemné struhadlo na strouhání tvrdého sýra, citronové 
kůry, zázvoru nebo čokolády

•	 Odolná nerezová čepel s krytem pro bezpečné skladování
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Snadné používání, čištění a skladování

•	 Hrubé struhadlo na sýr, zeleninu nebo mrkev
•	 Odolná nerezová čepel s krytem pro bezpečné skladování
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Snadné používání, čištění a skladování

•	 Pro plátkování zeleniny, jako jsou cukety, okurky nebo 
mrkev

•	 Odolná nerezová čepel s 3 různými výškami řezu
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Snadné používání, čištění a skladování

•	 Pružné silikonové okraje snadno vytřou každé nádobí
•	 Lze využít i jako měrku pro 1 lžičku, 1 lžíci a 0,5 dcl

•	 Praktické pružné silikonové okraje pro snadné použití
•	 Ideální velikost a odolný design pro každé vaření

Dostupné od 1. 9. 2026

1079967 1,6 cm 8 cm 30,8 cm 0,17 kg 5

1079968 1,6 cm 8 cm 30,8 cm 0,17 kg 5

1079969 4,1 cm 10,1 cm 30,3 cm 0,54 kg 3

1027299 4 cm 8 cm 37,2 cm 0,08 kg 6

1027300 4,9 cm 8 cm 37,3 cm 0,07 kg 6

+!4<>:02"DFEGKK!
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+!4<>:02"DDMJKF!

Jemné struhadlo

Hrubé struhadlo

Plátkovač mandoline

Lžíce

Lopatka

Nové

Nové

Nové
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Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Silikonová špička naběračky umožňuje setření omáčky 
z vnitřních okrajů hrnce

•	 Integrovaná odměrka pro jednu porci špaget
•	 Dlouhé plastové zuby pro snadné nabrání těstovin

•	 Pružné silikonové okraje snadno vytřou každé nádobí
•	 Otvory jsou vhodné pro slévání a odkapání potravin

•	 Praktické silikonové okraje pro přesné uchopení potravin
•	 Speciální tvar pro snadné použití i na pánvi
•	 Špičaté konce pro perfektní úchop

•	 Skládací provedení pro snadné skladování
•	 Může být použit i jako pařák na potraviny do hrnce

•	 Pro skvělý výsledek smažení bez nepořádku
•	 Použití na všech velikostech pánví
•	 Chraňte před přímým ohněm

1027301 3,8 cm 8 cm 36,4 cm 0,07 kg 6

1027302 4,5 cm 9,2 cm 37,2 cm 0,11 kg 6

1027303 2,1 cm 8 cm 35,8 cm 0,07 kg 6

1027304 9,9 cm 26 cm 46 cm 0,32 kg 6

1027305 5,6 cm 30 cm 40 cm 0,22 kg 6

+!4<>:02"DDMJLM!

+!4<>:02"DDMJMJ!

+!4<>:02"DDMKDF!

+!4<>:02"DDMKEM!

+!4<>:02"DDMKFJ!

Naběračka na těstoviny

Děrovaná lžíce

Kleště

Cedník

Poklička na pánev
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Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Pro efektivní a snadné lisování česneku
•	 Jednoduché čištění lisu
•	 Škrabka pro rychlé odstranění česneku z lisu

•	 Ergonomicky tvarovaný plátkovač sýra, ideální na tvrdé 
sýry, jako je např. ementál, nebo gouda

•	 Ideální pro plátkování měkkých sýrů, jako je např. eidam 
a nebo čedar

•	 Krátká čepel snižuje možnost přilnutí sýru k čepeli

•	 Ideální pro strouhání sýrů a zeleniny
•	 Praktické víčko pro uzavření nádobky a uchování čerstvě 

nastrouhaných potravin v lednici

•	 Ideální pro tenké a rovnoměrné plátky vajec
•	 Integrovaná nádoba na skořápky udržuje stůl čistý

1028361 16 cm 5 cm 3,5 cm 0,10 kg 5

1016129 1,7 cm 8 cm 30 cm 0,05 kg 6

1016128 1,7 cm 8 cm 25,5 cm 0,04 kg 6

1019530 6,2 cm 8,8 cm 21 cm 0,12 kg 4

1016126 5 cm 12,6 cm 16,7 cm 0,14 kg 4

+!4<>:02"DEDGHD!
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+!4<>:02"DDELID!
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+!4<>:02"DDELGJ!

Lis na česnek

Plátkovač na tvrdé sýry

Plátkovač na měkké sýry

Struhadlo s nádobou

Plátkovač na vajíčka
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Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Ideální pro rychlou přípravu džusů
•	 Snadno se čistí a skladuje

•	 Ideální pro snadné šlehání
•	 Zejména vhodná pro šlehání krémů a omáček

•	 Ideální pro snadné šlehání
•	 Silikonem potažená metla se jednoduše používá a čistí, 

nepoškrábe povrch nádobí

•	 Silikonová mašlovačka pro snadné pečení
•	 Vlákna mají speciální tvar pro lepší zachycení tekutin

•	 Pro snadné pečení
•	 Asymetrický tvar umožňuje snadno dosáhnout do různých 

míst

1016125 17,4 cm 12,5 cm 5,2 cm 0,16 kg 4

1014438 34,5 cm 7,8 cm 6,1 cm 0,04 kg 6

1023613 7 cm 8 cm 35,6 cm 0,05 kg 6

1023614 1,9 cm 8 cm 27 cm 0,05 kg 6

1023615 1,6 cm 8 cm 34,9 cm 0,06 kg 6

+!4<>:02"DDELFM!

+!4<>:02"DDEDFK!

+!4<>:02"DDIKKG!

+!4<>:02"DDIKLD!

+!4<>:02"DDIKMK!

Lis na citrusy

Spirálová metla

Metlička se silikonovým povrchem

Mašlovačka se silikonovými vlákny

Stěrka na těsto
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Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Sada obsahuje stěrku na těsto (1023615) a mašlovačku se 
silikonovými vlákny (1023614)

•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Sada obsahuje lžíci (1027299), lopatku (1077300) a kleště 
(1027303)

•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Sada obsahuje lžíci (1027299) a lopatku (1077300)
•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Silikonová mašlovačka pro snadné pečení
•	 Vlákna mají speciální tvar pro lepší zachycení tekutin

•	 Pro snadné pečení
•	 Asymetrický tvar umožňuje snadno dosáhnout do různých 

míst

1 023616 2,2 cm 9,8 cm 29,5 cm 0,135 kg 4

1027306 29,5 cm 15,7 cm 3,8 cm 0,17 kg 6

1027307 29,5 cm 22,2 cm 5 cm 0,12 kg 6

1023614 1,9 cm 8 cm 27 cm 0,05 kg 6

1023615 1,6 cm 8 cm 34,9 cm 0,06 kg 6

Functional Form™ sady pomůcek

+!4<>:02”DDILDG!

+!4<>:02"DDMKGG!

+!4<>:02"DDMKHD!

Sada na pečení

Sada náčiní základní

Sada náčiní základní, malá



105104

Jednoduchá volba pro vás

FUNCTIONAL FORM

Vlastnosti
a výhody

 Ostré čepele
Fazetové broušení zajišťuje vynikající 
střižný výkon a udržuje čepele déle 
ostré.

 Ergonomický design
Držadla jsou ergonomická a pohodlná.

 Ideální nástroj
Univerzální nůžky jsou ideální pro
všestranné stříhání v domácnosti.

 Recyklované materiály
Nůžky jsou vyrobeny z recyklovaných
materiálů. Další informace naleznete
v podrobnostech o výrobku.

Více informací najdete
v popisu výrobku.
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Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Vyrobeno z minimálně 70 % z recyklovaných materiálů
•	 Jedinečný komfort a střižný výkon
•	 Ručně dokončované a testované
•	 Ideální pro nejrůznější použití v domácnosti a jejím okolí
•	 Odolné čepele z recyklované (~80%) nerezové oceli jsou 

dlouhodobě ostré
•	 Ergonomicky navržená držadla jsou vyrobena ze směsi re-

cyklovaného (~80%) plastu (80 %) a skelných vláken (20 %)
•	 Pro praváky

•	 Vyrobeno z minimálně 70 % z recyklovaných materiálů
•	 Jedinečný komfort a střižný výkon
•	 Ručně dokončované a testované
•	 Ideální pro nejrůznější použití v domácnosti a jejím okolí
•	 Odolné čepele z recyklované (~80%) nerezové oceli jsou 

dlouhodobě ostré
•	 Ergonomicky navržená držadla jsou vyrobena ze směsi re-

cyklovaného (~80%) plastu (80 %) a skelných vláken (20 %)
•	 Pro praváky

•	 Vyrobeno z minimálně 70 % z recyklovaných materiálů
•	 Jedinečný komfort a střižný výkon
•	 Ručně dokončované a testované
•	 Ideální pro nejrůznější použití v domácnosti a jejím okolí
•	 Vroubkované čepele dobře drží materiály pro snadné 

stříhání
•	 Odolné čepele z recyklované (~80%) nerezové oceli jsou 

dlouhodobě ostré
•	 Ergonomicky navržená držadla jsou vyrobena ze směsi re-

cyklovaného (~80%) plastu (80 %) a skelných vláken (20 %)
•	 Pro praváky

•	 Vyrobeno z minimálně 70 % z recyklovaných materiálů
•	 Jedinečný komfort a střižný výkon
•	 Ručně dokončované a testované
•	 Ideální pro nejrůznější použití v domácnosti a jejím okolí
•	 Odolné čepele z recyklované (~80%) nerezové oceli jsou 

dlouhodobě ostré
•	 Ergonomicky navržená držadla jsou vyrobena ze směsi re-

cyklovaného (~80%) plastu (80 %) a skelných vláken (20 %)
•	 Pro praváky a leváky

•	 Vyrobeno z minimálně 70 % z recyklovaných materiálů
•	 Jedinečný komfort a střižný výkon
•	 Ručně dokončované a testované
•	 Ideální pro stříhání různých lehkých materiálů při ruční 

práci
•	 Bezpečné ostří pro děti a možnost mít nůžky v kapse
•	 Čepele z recyklované (~80%) nerezové oceli mají tupé 

špičky pro větší bezpečnost
•	 Ergonomicky navržená držadla jsou vyrobena ze směsi re-

cyklovaného (~80%) plastu (80 %) a skelných vláken (20 %)
•	 Pro praváky a leváky

1074547 1,5 cm 8,5 cm 27,5 cm 0,09 kg 5

1074546 2,5 cm 9 cm 32 cm 0,14 kg 6

1074545 1,5 cm 8,5 cm 27,5 cm 0,09 kg 6

1074543 1,5 cm 8,5 cm 22,5 cm 0,05 kg 10

1074542 1,3 cm 8,5 cm 20,4 cm 0,02 kg 10

Functional Form™ nůžky

+!4<>:02"DEMGKH!

+!4<>:02"DEMGLE!

+!4<>:02"DEMGML!

+!4<>:02"DEMHEE!

+!4<>:02"DEMHFL!

Univerzální nůžky, 21 cm

Velké univerzální nůžky, 25 cm

Kuchyňské nůžky, 21 cm

Malé univerzální nůžky, 17 cm

Hobby nůžky, 13 cm

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Vyrobeno z minimálně 70 % z recyklovaných materiálů
•	 Jedinečný komfort a střižný výkon
•	 Ručně dokončované a testované
•	 Ideální pro všechny potřeby lehkého stříhání během 

cestování
•	 Čepele z recyklované (~80%) nerezové oceli mají tupé 

špičky pro větší bezpečnost
•	 Nůžky lze přibalit do příručního zavazadla
•	 Ergonomicky navržená držadla jsou vyrobena ze směsi re-

cyklovaného (~80%) plastu (80 %) a skelných vláken (20 %)
•	 Pro praváky a leváky

•	 Vyrobeno z minimálně 70 % z recyklovaných materiálů
•	 Jedinečný komfort a střižný výkon
•	 Ručně dokončované a testované
•	 Ideální pro jemné, přesné střihání a zastřihávání ve stísně-

ných prostorech
•	 Čepele z recyklované (~80%) nerezové oceli super ostrými 

špičkami pro přesnost
•	 Ergonomicky navržená držadla jsou vyrobena ze směsi re-

cyklovaného (~80%) plastu (80 %) a skelných vláken (20 %)
•	 Pro praváky a leváky

•	 Vyrobeno z minimálně 70 % z recyklovaných materiálů
•	 Jedinečný komfort a střižný výkon
•	 Ručně dokončované a testované
•	 Ideální pro stříhání bylinek a květin na zahradě
•	 Vroubkované čepele drží materiály pro snadné stříhání
•	 Čepele z recyklované (~80%) nerezové oceli jsou dlouho-

době ostré
•	 Ergonomicky navržená držadla jsou vyrobena ze směsi re-

cyklovaného (~80%) plastu (80 %) a skelných vláken (20 %)
•	 Pro praváky

•	 Nůžky jsou navrženy tak, aby se snadno používaly, čistily 
a skladovaly

•	 Dlouhé a odolné čepele z nerezové oceli pro snadné 
stříhání více vrstev různých materiálů

•	 Ergonomicky navržená velká držadla zajišťují pohodlí 
a dobře se drží

•	 Nastavitelný přítlak čepelí
•	 Pro praváky

•	 Nůžky jsou navrženy tak, aby se snadno používaly, čistily 
a skladovaly

•	 Ideální pro různé potřeby stříhání tlustých i tenkých materi-
álů doma, ve škole i v kanceláři

•	 Odolné čepele z nerezové oceli zaručují dlouhotrvající 
střižný výkon

•	 Nastavitelný přítlak čepelí
•	 Ergonomicky navržená držadla zajišťují pohodlí a dobře 

se drží
•	 Pro praváky

1075352 1,1 cm 8,5 cm 18,9 cm 0,02 kg 10

1074541 1,3 cm 8,5 cm 18,9 cm 0,0,2 kg 6

1074544 1,5 cm 8,5 cm 27,5 cm 0,09 kg 6

1020414 2,3 cm 9 cm 32 cm 0,16 kg 6

1020412 27 cm 8,6 cm 1,4 cm 0,1 kg 6

+!4<>:02"DEMLHL!

+!4<>:02”DEMHGI!

+!4<>:02”DEMHDH!

+!4<>:02"DDHLMM!

+!4<>:02"DDHLKI!

Cestovní skládací nůžky

Vyšívací nůžky, 13 cm

Zahradní nůžky, 21 cm

Velké univerzální nůžky bílé, 25 cm

Univerzální nůžky bílé, 21 cm

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

SPECIAL EDITION

•	 Jedinečný komfort a střižný výkon
•	 Ručně dokončované a testované
•	 Ideální na všechny druhy stříhání doma, ve škole i v kan-

celáři
•	 Odolné čepele z nerezové oceli jsou dlouhodobě ostré
•	 Ergonomicky navržená držadla
•	 Nastavitelný přítlak čepelí
•	 Pro praváky

•	 Jedinečný komfort a střižný výkon
•	 Ručně dokončované a testované
•	 ideální pro stříhání lehkých materiálů a papíru
•	 Odolné čepele z nerezové oceli jsou dlouhodobě ostré
•	 Ergonomicky navržená držadla
•	 Nastavitelný přítlak čepelí
•	 Pro praváky i leváky

•	 Sada obsahuje nůžky univerzální Mint 21 cm (1084003) 
a nůžky univerzální Mint 17 cm (1084004¨)

•	 Jedinečný komfort a střižný výkon
•	 Ručně dokončované a testované ideální na všechny druhy 

stříhání doma, ve škole i v kanceláři
•	 Odolné čepele z nerezové oceli jsou dlouhodobě ostré
•	 Ergonomicky navržená držadla
•	 Nastavitelný přítlak čepelí

•	 Jedinečný komfort a střižný výkon
•	 Ručně dokončované a testované
•	 Ideální na všechny druhy stříhání doma, ve škole i v kan-

celáři
•	 Odolné čepele z nerezové oceli jsou dlouhodobě ostré
•	 Ergonomicky navržená držadla
•	 Nastavitelný přítlak čepelí
•	 Pro praváky

1084003 1,5 cm 8,5 cm 27,5 cm 0,068 kg 6

1084004 1cm 8,5 cm 22,5 cm 0,047 kg 10

1084006 2,6 cm 11 cm 23 cm 0,159 kg 10

1083917 1,5 cm 8,5 cm 27,5 cm 0,068 kg 6

NOVÉ! Nůžky Special edition

+!4<>:02”DFFFFD!

+!4<>:02”DFFFGK!

+!4<>:02”DFFFIE!

+!4<>:02”DFFFJL!

Nůžky univerzální Mint, 21 cm

Nůžky univerzální Mint, 17 cm

Sada nůžek Mint, 2 ks

Nůžky univerzální Merlot, 21 cm

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N DNové

Nové

Nové

Nové
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Nůžky jsou navrženy tak, aby se snadno používaly, čistily 
a skladovaly

•	 Silné čepele se zoubkováním pro kuchání a střihání ryb, 
odstraňováním šupin

•	 Zámek nůžek ovládaný palcem ruky, nastavitelný přítlak 
čepelí

•	 Držadlo Softgrip™ s okem pro prsty, pro praváky i leváky
•	 Pro praváky i leváky

•	 Nůžky jsou navrženy tak, aby se snadno používaly, čistily 
a skladovaly

•	 Silné profilované zahnuté čepele pro stahování, střihání 
a úpravu drůbeže a zvěřiny

•	 Zámek nůžek ovládaný palcem ruky, nastavitelný přítlak 
čepelí

•	 Držadlo Softgrip™ s okem pro prsty, pro praváky i leváky
•	 Pro praváky i leváky

•	 Nůžky jsou navrženy tak, aby se snadno používaly, čistily 
a skladovaly

•	 Silné ostré čepele se vroubkovaným spodním ostřím pro 
snadné střihání

•	 Nastavitelný přítlak čepelí
•	 Držadlo Softgrip™ s oky pro prsty, pro praváky i leváky
•	 Integrovaný otvírák PET lahví
•	 Pro praváky i leváky

•	 Ideální pro broušení nůžek s běžnými pravostrannými 
čepelemi

•	 Vyrobeno z minimálně 70% recyklovaných materiálů
•	 Černé pouzdro vyrobeno z 80% recyklovaného plastu
•	 Udržujte optimální ostří a celoživotní výkonnost svých 

nůžek
•	 Lze mýt v myčce na nádobí

1003032 29 cm 9,2 cm 2,5 cm 0,16 kg 5

1003033 29 cm 9,2 cm 2,5 cm 0,2 kg 5

1003034 1,7 cm 8,8 cm 25,2 cm 0,1 kg 5

1081190 2,7 cm 10,5 cm 13 cm 0,05 kg 6

Functional Form™ kuchyňské nůžky a ostřiče

+!4;;?01"MMEFKD!

+!4;;?01"MMKILJ!

+!4;;?01"MMKKKK!

+!4<>:02"DFEMFJ!

Nůžky na ryby, 22 cm

Nůžky kuchařské, 25 cm

Nůžky kuchyňské, 22 cm

Ostřič nůžek

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N DNové
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Salátová lžíce a vidlice, 2 ks celkem
•	 Klasický design pro každodenní používání
•	 Vysoce kvalitní nerezová ocel 18/10
•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Servírovací sada se lžící a naběračkou, celkem 2 ks
•	 Klasický design pro každodenní používání
•	 Vysoce kvalitní nerezová ocel 18/10
•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Dárková sada se čtyřmi druhy příborů, celkem 16 kusů
•	 Obsahuje: 4 x jídelní lžíce, 4 x jídelní vidlička, 4 x jídelní nůž, 

4 x čajová lžička
•	 Klasický design pro každodenní používání
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Vysoce kvalitní nerezová ocel 18/10

•	 Dárková sada se čtyřmi druhy příborů, celkem 24 kusů
•	 Obsahuje: 6 x jídelní lžíce, 6 x jídelní vidlička, 6 x jídelní nůž, 

6 x čajová lžička
•	 Klasický design pro každodenní používání
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Vysoce kvalitní nerezová ocel 18/10

1002960 28,2 cm 11 cm 3,3 cm 0,13 kg 6

1002959 28,2 cm 11 cm 4,9 cm 0,13 kg 6

1002958 16,5 cm 25,5 cm 5,7 cm 0,96 kg 6

1071624 25 cm 25 cm 6 cm 1,42 kg 6

Functional Form™ příbory matové provedení

*!7:<26B"IJFFFI!

*!7:<26B"IJFFDE!

*!7:<26B"IJFEJH!

+!4<>:02"DELJHG!

Salátová sada, matové provedení

Servírovací sada, matové provedení

Sada příborů, 16 ks, matové provedení

Sada příborů, 24 ks, matové provedení
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM

•	 Salátová lžíce a vidlice, 2 ks celkem
•	 Klasický design pro každodenní používání
•	 Vysoce kvalitní nerezová ocel 18/10
•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Servírovací sada se lžící a naběračkou, celkem 2 ks
•	 Klasický design pro každodenní používání
•	 Vysoce kvalitní nerezová ocel 18/10
•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Dárková sada se čtyřmi druhy příborů, celkem 16 kusů
•	 Obsahuje: 4 x jídelní lžíce, 4 x jídelní vidlička, 4 x jídelní nůž, 

4 x čajová lžička
•	 Klasický design pro každodenní používání
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Vysoce kvalitní nerezová ocel 18/10

•	 Dárková sada se čtyřmi druhy příborů, celkem 24 kusů
•	 Obsahuje: 6 x jídelní lžíce, 6 x jídelní vidlička, 6 x jídelní nůž, 

6 x čajová lžička
•	 Klasický design pro každodenní používání
•	 Lze mýt v myčce na nádobí
•	 Vysoce kvalitní nerezová ocel 18/10

1002948 28,2 cm 11 cm 3,3 cm 0,13 kg 6

1002947 28,2 cm 11 cm 4,9 cm 0,13 kg 6

1002946 16,5 cm 25,5 cm 5,7 cm 0,96 kg 6

1071623 25 cm 25 cm 6 cm 1,42 kg 6

Functional Form™ příbory lesklé provedení

*!7:<26B"IJEFFL!

*!7:<26B"IJEFDH!

*!7:<26B"IJEEJK!

+!4<>:02"DELJGJ!

Salátová sada, lesklé provedení

Servírovací sada, lesklé provedení

Sada příborů, 16 ks, lesklé provedení

Sada příborů, 24 ks, lesklé provedení
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

FUNCTIONAL FORM
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Edge 
nože
Všestranný nůž 
s nepřilnavým povrchem

Nože Fiskars Edge mají elegantní, moderní design 
a inovativní vlastnosti. Speciální povrch čepele 
poskytuje mnohem více, než jen atraktivní černý 
povrch nože – usnadňuje krájení i údržbu.
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EDGE

Edge nože
vlastnosti a výhody

Vysoká nepřilnavost, 
snadné krájení a čištění.

  Pevná a silná čepel
pro lepší krájení
Vysoce kvalitní japonská nerezová 
ocel a ztenčující výbrus zaručují 
dlouhotrvající ostrost čepele.

  Ergonomický design
Snadno se drží pravou i levou rukou.
Rukojeť umožňuje nůž uchopit blíže 
u čepele. 
 

  Účinné a snadné čištění
Ochranná nepřilnavá vrstva 
zabraňuje korozi a přilepení potravin 
na čepel. 

  Pevná rukojeť
Pevné a nárazuvzdorné držadlo 
z ABS plastu se snadno udržuje čisté.
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

EDGE

•	 Šikovný malý loupací nůž s rovnou čepelí a ostrou špičkou
•	 Je vhodný k loupání ovoce a zeleniny a k vykrajování skvrn 

a kazů
•	 Ochranná nepřilnavá vrstva zabraňuje ulpívání potravin 

na čepeli nože

•	 Středně velký víceúčelový nůž s pilkovitým ostřím je skvě-
lou volbou pro krájení potravin se slupkou, nebo kůrkou, 
jako jsou rajčata či steaky

•	 Vhodný i jako příborový nůž
•	 Ochranná nepřilnavá vrstva zabraňuje ulpíván potravin na 

čepeli nože

•	 Nůž asijského typu pro krájení středně velkých potravin
•	 Ochranná nepřilnavá vrstva zabraňuje ulpívání potravin 

na čepeli nože

•	 Robustní nůž se širokým, silným ostřím
•	 Ideální pro krájení středně velkých potravin
•	 Ochranná nepřilnavá vrstva zabraňuje ulpívání potravin 

na čepeli nože

•	 Velký nůž s vysokou silnou čepelí
•	 Všestranný nůž pro krájení masa, zeleniny a sekání bylinek
•	 Ochranná nepřilnavá vrstva zabraňuje ulpívání potravin 

na čepeli nože

1003091 33,5 cm 6,5 cm 2 cm 0,05 kg 6

1003092 33,5 cm 6,5 cm 2 cm 0,06 kg 6

1003096 33,5 cm 6,5 cm 2 cm 0,07 kg 6

1003095 37,2 cm 7,5 cm 2 cm 0,11 kg 6

1003094 42,5 cm 7,5 cm 2,5 cm 0,12 kg 6

Edge nože

+!4<>:09”KLGDEL!

+!4<>:09”KLGDHM!

+!4<>:09”KLGFJE!

+!4<>:09”KLGEEK!

+!4<>:09“KLGDLK!

Loupací nůž, 8 cm

Snídaňový nůž, 13 cm

Deba nůž, 12 cm

Kuchařský nůž, 15 cm

Kuchařský nůž, 19 cm
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Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

EDGE

•	 Nůž asijského typu se širokou čepelí vhodný pro přípravu 
masa, ryb a zeleniny

•	 Ochranná nepřilnavá vrstva zabraňuje ulpívání potravin 
na čepeli nože

•	 Nůž má dlouhé pilkovité ostří vhodné pro krájení chleba 
a jiného pečiva

•	 Ochranná nepřilnavá vrstva zabraňuje ulpívání potravin 
na čepeli nože

•	 Ostřič na nože pro leváky i praváky s keramickými ostřícími 
kotoučky, který se snadno používá a na stole neklouže

•	 Udržuje optimální úhel ostří po celé délce čepele a nůž pak 
po dlouhou dobu pěkně řeže

•	 Snadno se rozebere pro čištění
•	 Je také vhodný pro ostření masivních čepelí, jako mají 

velké kuchyňské nože a sekáčky

•	 Blok s noži, který lze mít připevněný na zdi, uložený 
v zásuvce nebo postavený na pracovní desce

•	 Součástí balení je pět základních kuchyňských nožů Edge: 
nůž okrajovací (1003091), nůž snídaňový (1003092), nůž 
na pečivo (1003093), nůž kuchařský velký (1003094) a nůž 
Santoku (1003097)

1003097 36,5 cm 9,2 cm 2,5 cm 0,13 kg 5

1003093 43 cm 7,5 cm 2 cm 0,14 kg 5

1003098 3,7 cm 8,8 cm 23,3 cm 0,09 kg 6

1003099 38,7 cm 18,7 cm 8 cm 1,61 kg 4

+!4<>:09“KLGGEI!

+!4<>:09“KLGDIJ!

+!4<>:09“KLKDDM!

+!4<>:09“KLKMEK!

Santoku nůž, 17 cm

Nůž na pečivo, 23 cm

Ostřič Roll-Sharp™, černý

Blok s pěti noži
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Essential
Pohodlné krájení
a příprava pokrmů
Řada Essential se skládá z nožů, nůžek a kuchyňských 
pomůcek. Každá položka je navržena tak, aby byla 
praktická a zároveň cenově dostupná. Řada je ideální pro 
každého, kdo hledá základní kuchyňské potřeby.

118
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Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

ESSENTIAL

•	 Malý, lehký, praktický nůž s rovnou čepelí a pevnou 
špičkou

•	 Ideální nůž na loupání a krájení ovoce a zeleniny
•	 Vhodný také k vykrajování skvrn a kazů v ovoci a zelenině

•	 Středně velký, praktický a univerzální nůž na loupání 
a krájení ovoce a zeleniny

•	 Středně velký, praktický, univerzální nůž s zoubkovaným 
ostřím

•	 Vynikající pro krájení potravin s kůrkou nebo slupkou, jako 
je pečivo a rajčata

•	 Vhodný i pro stolování

•	 Dlouhý nůž se silnou čepelí a ostřím se zoubky
•	 Snadno prořízne tvrdou kůrku chleba a pečiva

•	 Univerzální nůž pro různé druhy krájení

1065580 1,5 cm 7 cm 29,5 cm 0,03 kg 5

1065568 1,7 cm 7 cm 29,5 cm 0,04 kg 5

1065569 1,5 cm 7 cm 29,5 cm 0,04 kg 5

1065564 3 cm 7 cm 43 cm 0,12 kg 5

1065566 3 cm 7 cm 43 cm 0,1 kg 5

Essential nože

+!4<>:02"DEIIML!

+!4<>:02"DEIIKH!

+!4<>:02"DEIILE!

+!4<>:02"DEIIGJ!

+!4<>:02"DEIIID!

Loupací nůž, 7 cm

Okrajovací nůž, 11 cm

Snídaňový nůž, 12 cm

Nůž na pečivo, 23 cm

Kuchyňský nůž, 21 cm



121120

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

ESSENTIAL

•	 Velký nůž se širokou, silnou čepelí
•	 Univerzální nůž na krájení masa, zeleniny a sekání bylinek

•	 Pružná čepel je určena k filetování ryb

•	 K ostření nožů

•	 Blok na nože z březového dřeva s 5 noži: loupací nůž 
(1065580), okrajovací nůž (1065568), nůž na pečivo 
(1065564), kuchyňský nůž (1065566) a nůž japonský 
(1023782)

•	 Ostřič s keramickými ostřícími kotoučky, který snadno 
naostří nůž

•	 Protiskluzová základna zajistí stabilitu na pracovní desce
•	 Pro praváky i leváky
•	 Udržuje optimální úhel ostří nože
•	 Snadno se čistí
•	 Lze mýt v myčce nádobí

1065565 3 cm 9 cm 43 cm 0,12 kg 5

1065567 3 cm 7 cm 43 cm 0,08 kg 5

1065581 2,5 cm 7 cm 42,5 cm 0,16 kg 5

1023782 8 cm 16 cm 38 cm 1,39 kg 5

1065598 6,5 cm 12,5 cm 22,7 cm 0,08 kg 6

+!4<>:02"DEIIHG!

+!4<>:02"DEIIJK!

+!4<>:02"DEIJDH!

+!4<>:02"DDJFIE!

+!4<>:02"DEIKKF!

Kuchařský nůž, 21 cm

Filetovací nůž, 18 cm

Ocílka, 20 cm

Blok s pěti noži

Ostřič na nože Roll-Sharp, černý

M A D E  I N
F I N L A N D
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Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

ESSENTIAL

•	 Sada obsahuje nůž loupací (1002688), nůž okrajovací 
(1002690) a nůž snídaňový (1065569)

•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Sada obsahuje nůž okrajovací (1023815), nůž loupací se 
zahnutou čepelí (1023814) a škrabku (1023813)

•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Sada obsahuje nůž loupací (1023780) a nůž okrajovací 
(1023778)

•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Sada obsahuje nůž kuchyňský (1002851) a nůž okrajovací 
(1002842)

•	 Lze mýt v myčce na nádobí

•	 Sada obsahuje 3 nejčastěji používané nože v kuchyni
•	 Nůž na chléb a pečivo (1002844), nůž kuchařský (1002845) 

a nůž okrajovací (1002842)
•	 Lze mýt v myčce na nádobí

1065584 2,3 cm 25,5 cm 29,3 cm 0,36 kg 10

1065600 2,8 cm 18,2 cm 28,9 cm 0,24 kg 10

1065601 2,9 cm 18,3 cm 40,5 cm 0,40 kg 5

1065582 1,5 cm 8,5 cm 40,5 cm 0,59 kg 5

1065583 2,9 cm 25,5 cm 42,5 cm 0,59 kg 3

Essential sady nožů

+!4<>:02”DEIJGI!

+!4<>:02”DEILDF!

+!4<>:02”DEIJEE!

+!4<>:02”DEIJFL!

Sada nožů na zeleninu, 3 ks

Sada loupací, 3 ks

Sada malých nožů, 2 ks

Sada kuchařských nožů, 2 ks

Sada nožů základní, 3 ks



123122

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

ESSENTIAL

•	 Praktické a zároveň cenově dostupné nůžky
•	 Univerzální nůžky vhodné pro všechny druhy střihání 

doma i ve škole
•	 Vhodné pro základní vybavení v domácnosti
•	 Ergonomická držadla se pohodlně drží
•	 Pro praváky

•	 Praktické a zároveň cenově dostupné nůžky
•	 Univerzální nůžky pro různé druhy střihání
•	 Vhodné pro základní vybavení v domácnosti
•	 Lehké kompaktní nůžky s delšími čepelemi z nerezové 

oceli pro střihání papíru a tenkých materiálů
•	 Ergonomická držadla se pohodlně drží
•	 Pro praváky i leváky

1023817 2 cm 8,5 cm 27 cm 0,07 kg 10

1023818 1,5 cm 8,5 cm 24 cm 0,04 kg 10

Essential nůžky

+!4<>:02"DDJJDF!

+!4<>:02"DDJJEM!

Univerzální nůžky, 21 cm

Nůžky na papír, 17 cm
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Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

ESSENTIAL

•	 K okrajování ovoce a zeleniny

•	 Otočná čepel umožňuje snadné okrajování brambor 
a zeleniny

•	 Škrabka ve tvaru Y pro okrajování zeleniny

•	 Úhel čepele z nerezové oceli zajišťuje, že se sýr při krájení 
neláme

•	 Krátká čepel z nerez oceli zajišťuje, že se sýr při krájení 
nelepí

1065585 1,7 cm 6,5 cm 24,5 cm 0,03 kg 5

1065586 1,7 cm 6,5 cm 24,5 cm 0,03 kg 5

1065599 1,5 cm 6,5 cm 21 cm 0,03 kg 5

1065587 1,8 cm 7,5 cm 22 cm 0,04 kg 5

1065588 1,8 cm 7,5 cm 17 cm 0,03 kg 5

Essential pomůcky

+!4<>:02"DEIJHF!

+!4<>:02"DEIJIM!

+!4<>:02"DEIKLM!

+!4<>:02"DEIJJJ!

+!4<>:02"DEIJKG!

Pevná škrabka

Otočná škrabka

Škrabka ve tvaru Y

Plátkovač na tvrdé sýry

Plátkovač na měkké sýry



125124

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

ESSENTIAL

•	 Klasické čtyřhranné struhadlo se všemi základními funk-
cemi a pevným držadlem

•	 Vhodné k obracení jídla na pánvi
•	 Ideální pro nádobí s nepřilnavým povrchem
•	 Design: Tobias Wandrup

•	 Je vytvarována do špičky, aby lépe dosáhla k okraji dna 
hrnce

•	 Design: Tobias Wandrup

•	 Naběračka dobře uchopí těstoviny a zároveň umožní 
odtok vody z vaření

•	 Otvorem lze odměřit 1 porci špaget
•	 Design: Tobias Wandrup

•	 Tvar okraje umožňuje levákům i pravákům servírovat bez 
ukápnutí

•	 Objem 100 ml
•	 Design: Tobias Wandrup

1065589 8,3 cm 11 cm 23 cm 0,16 kg 5

1079062 1,5 cm 7 cm 37,5 cm 0,03 kg 10

1079057 4 cm 6,8 cm 38 cm 0,03 kg 10

1079058 5,5 cm 6 cm 38 cm 0,04 kg 10

1079059 8 cm 8,5 cm 38 cm 0,05 kg 10

+!4<>:02"DEIJLD!

+!4<>:02”DFEEHL!

+!4<>:02"DFEDMH!

+!4<>:02"DFEEDD!

+!4<>:02"DFEEEK!

Struhadlo čtyřhranné

Kleště

Lžíce

Naběračka na špagety

Sběračka
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Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu. 127126

ESSENTIAL

•	 Pružná lopatka s ostrými hranami a praktický asymetric-
ký tvar podle okraje pánve

•	 Design: Tobias Wandrup

•	 Vhodná zejména k přípravě omáček apod.
•	 Snadno se čistí, odnímatelná spirála, ideální pro nepřil-

navé povrchy
•	 Design: Tobias Wandrup

1079060 5 cm 6 cm 38 cm 0,03 kg 10

1079061 5,5 cm 6,5 cm 35,5 cm 0,02 kg 10

+!4<>:02”DFEEFH!

+!4<>:02”DFEEGE!

Lopatka

Metla na šlehání



127126

ESSENTIAL

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

127126

Výška: Délka: Šířka Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Obj. č.

Obj. č.

Obj. č.

Obj. č.

Obj. č.



129128

ESSENTIAL

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

129128

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Obj. č.

Obj. č.

Obj. č.

Obj. č.

Obj. č.

128

Odlamovací nože

ODLAMOVACÍ NOŽE

Vlastnosti a výhody

 Čepel
Nůž obsahuje pět čepelí po osmi 
odlamovacích břitech pro rychlou výměnu.

 Zásobník s automatickou výměnou 
čepele
Obsahuje čtyři náhradní čepele, které se
snadno doplňují. Po spotřebování pracovní 
čepele se náhradní čepel automaticky 
posune do pracovní pozice a nesníží se 
výkon nože.

 Ergonomický tvar a držení
Masivní odolná rukojeť s pogumovaným 
povrchem umožňuje výborně ovládat nůž.

 Posuvná páčka nože
Posuvná páčka usnadňuje vysunutí 
a zasunutí nože.



129128

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

ODLAMOVACÍ NOŽE

129128

•	 Odlamovací nůž pro velké a intenzivní zatížení
•	 Systém automatického doplnění čepele, automatický zámek
•	 Zásobník na čepele se uvolňuje tlačítkem
•	 Kovové tělo nože
•	 Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť
•	 Obsahuje 5 čepelí

•	 Kovové vedení čepele
•	 Automatický systém zamykání čepele
•	 Plastové štíhlé tělo nože s bezpečným držením
•	 Vyjímatelný odlamovač břitu

•	 Úsporné tělo nože s bezpečným držením
•	 Celokovový nůž včetně vedení čepele
•	 Automatický systém zamykání čepele
•	 Tělo nože je ze slitiny zinku a nerezové oceli

•	 Lehké ploché provedení nože
•	 Celokovový nůž včetně vedení čepele
•	 Automatický systém zamykání čepele
•	 Tělo nože je ze slitiny zinku a nerezové oceli

 

%!020335“DDFFHE!

￼

￼

Automaticky doplňovaný profesionální nůž, 18 mm

Odlamovací nůž, 18 mm

Odlamovací nůž celokovový, 18 mm

Odlamovací nůž celokovový úzký, 9 mm

Automaticky doplňovaný odlamovací nůž

Odlamovací nože

1004620 7,6 cm 2,1 cm 22 cm 0,15 kg 12

1003749 7,6 cm 2,3 cm 22 cm 0,06 kg 12

1004617 7,5 cm 2,1 cm 21,9 cm 0,09 kg 5

1004619 6,6 cm 0,8 cm 19 cm 0,02 kg 24



131130

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

Obj. č.: Délka: Šířka: Výška: Hmotnost: Balení ks:

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Všechny rozměry uvedené v katalogu jsou rozměry výrobku v obalu.

ODLAMOVACÍ NOŽE

•	 Automatické zasouvání břitu
•	 Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť
•	 Čepel s dlouhým dosahem.
•	 Speciální lichoběžníkový břit 

(obj. č. 1004616)

•	 Zásobník s 10x náhradní čepelí po 8 břitech
•	 Náhradní čepel pro nože 1004620, 1004617 a 1003749

•	 Zásobník s 10x náhradní čepelí po 12 břitech
•	 Náhradní čepel pro nože 1003748, 1004619, 1004618 

a 1004621

•	 Zásobník s 10x náhradním břitem
•	 Náhradní čepel k noži 1004683

Bezpečný univerzální nůž

￼

￼

￼

Nůž s automatickým zasouváním, 18 mm

Náhradní břit, 18 mm (10 ks)

Náhradní břit, 9 mm (10 ks)

Náhradní břit pro nůž 1004683 (10 ks)

Náhradní břity

1004683 7,5 cm 2,2 cm 22 cm 0,07 kg 12

1004615 7 cm 1,1 cm 17,9 cm 0,07 kg 12

1004614 7 cm 0,9 m 15,4 cm 0,02 kg 5

1004616 6,9 cm 1,1 cm 15,6 cm 0,03 kg 24



131130

Technické informace

Produktová řada Materiál čepele Tloušťka čepele Brusný 
úhel Materiál držadla Broušení Instrukce k čištění

Taiten Titanium Malá: 1,7 mm Velká: 2,2 mm 26 +/-2 Polypropylen Taper výbrus Doporučeno ruční mytí

Folken Německá nerezová 
ocel Malá: 1,7 mm Velká: 2,2 mm 30+/-4 Tepelně ošetřené javorové dřevo 

s certifikátem FSC® Taper výbrus Doporučeno ruční mytí

Hard Edge Japonská standardní 
nerezová ocel Malá: 1,7 mm Velká: 2,2 mm 26 +/-2 Santopren (TPV) + Polypropylen Taper výbrus Vhodné do myčky

All Steel
Japonská nerezová 
ocel s vysokým obsa-
hem uhlíku

Malá: 2,3 mm Velká: 2,3 mm* 26 +/-3 Nerezová ocel Taper výbrus Doporučeno ruční mytí

Functional Form Japonská standardní 
nerezová ocel Malá: 1,1 mm Velká: 1,7 mm 30+/-4 Softouch™ Taper výbrus Vhodné do myčky

Edge Japonská standardní 
nerezová ocel Malá: 1,3 mm Velká: 2,3 mm 30+/-4 ABS Plast Taper výbrus Vhodné do myčky **

Essential Nerezová ocel Malá: 1,1 mm Velká: 1,7 mm 30+/-4 Plast Taper výbrus Vhodné do myčky

* All Steel sekáček 3,3 mm

** Čepele nožů Edge mají PTFE povlak pro snadné čištění

Nože

Produktová řada Instrukce k čištění Materiál Povlak Držadlo Teplota v troubě Varná deska

Norden litinové nádobí Pouze ruční mytí Litina Thermium™ Dřevo (pánve) max 270 °C * Všechny typy

Taiten Vhodné do myčky Hliník Ceratec Superior™ Nerezová ocel max 270 °C Všechny typy

All Steel pure Vhodné do myčky Nerezová ocel - Nerezová ocel max 270 °C Všechny typy

All Steel Vhodné do myčky Nerezová ocel Ceratec Superior™ Nerezová ocel max 270 °C Všechny typy

Hard Face Vhodné do myčky Hliník Ceratec Superior™ Plast max 150 °C Všechny typy

Functional Form pánve z nerezové 
oceli Vhodné do myčky Nerezová ocel Ceratec™ Plast max 150 °C Všechny typy

Functional Form rendlíky a hrnce Vhodné do myčky Nerezová ocel - Plast max 150 °C Všechny typy

* Při použití pánve v troubě je třeba sejmout dřevěné držadlo.

Nádobí
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Technické informace

Produktová řada Vhodné do myčky Materiál čepelí Tvrdost Materiál držadla Poznámky

Classic nůžky • Nerezová ocel HRC 57 Nárazuvzdorný PBT *

Functional Form recyklované • Recyklovaná nerezová 
ocel HRC 57 Recyklovaný PP a skelná vlákna Vyrobeno minimálně ze 70 % z recyklovaných 

materiálů

Functional Form Kuchyně • Recyklovaná nerezová 
ocel HRC 57 PA a skelná vlákna + SoftGrip Vyrobeno minimálně ze 40 % z recyklovaných 

materiálů

Functional Form Bílé • Nerezová ocel HRC 57 PA a skelná vlákna

Essential • Nerezová ocel HRC 55 PA a skelná vlákna

* Classic nůžky lze sterilizovat v autoklávu při teplotě až 121 °C. 
Přítlak čepelí lze u většiny našich nůžek snadno nastavit utažením šroubu.

Nůžky

Produktová řada Materiál Instrukce k čištění

All Steel 18/10 nerezová ocel Vhodné do myčky-

Functional Form 18/10 nerezová ocel Vhodné do myčky

Příbory

Produktová řada Materiál rukojeti Instrukce k čištění

Norden Tepelně ošetřené dubové dřevo Doporučeno ruční mytí

Folken FSC®-certifikované javorové dřevo Doporučeno ruční mytí

Functional Form Plast a nerezová ocel Vhodné do myčky

Essential Plast a nerezová ocel Vhodné do myčky

Pomůcky
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Nože
Správný nůž může mít zásadní vliv na přípravu potravin. Je
důležité nejen vybrat správný typ nože pro dané jídlo a úkol,
ale také zvážit, které vlastnosti, včetně pohodlí, estetiky,
životnosti a dalších, činí nůž nebo sadu kuchyňských nožů
ideální pro vás a vaši kuchyni. Společnost Fiskars si uvědomuje,
jak důležité je vybavit vaši kuchyni správnými nástroji, a proto
nabízíme nejen ucelený a promyšlený sortiment nožů, ale také
řady, které splňují všechny vaše požadavky a vyhovují vašim
osobním preferencím.

ÚDRŽBA
Čím lépe se o nůž Fiskars staráte, tím delší jsou intervaly, než je
třeba jej brousit. Je však zcela normální, že nůž je třeba čas od
času nabrousit, aby si zachoval dokonalou ostrost. Nůž zůstane
déle ostrý, pokud budete vždy krájet na vhodném povrchu, jako
je například prkénko ze dřeva nebo plastu. Nikdy byste neměli
používat nůž přímo na tvrdých kuchyňských površích, protože
by se tím tupilo ostří.

Profesionální kuchaři používají při každém použití nože brousek,
aby se ujistili, že je ostrý a připravený k použití. V běžných
domácích kuchyních není nutné nože brousit tak často. Stačí je
brousit v pravidelných intervalech nebo jednoduše tehdy, když
to potřebují. Nože Fiskars jsou vyrobeny z oceli o tvrdosti mezi
HRC 52 a HRC 58, což je činí ideálními pro každodenní použití
v domácnosti. Broušení je snadné, a to buď pomocí ostřiče
Fiskars Roll-Sharp™, Fiskars ocílky nebo brusné sady Fiskars
Whetstone.

K rychlému a snadnému provedení této práce použijte ostřič Fiskars
Roll-Sharp™. Roll-Sharp™ by měl být umístěn na rovném povrchu
a čepel nože by měla být v ostřiči posunována 15–20× dopředu
a dozadu při mírném tlaku. Tím se zajistí, že broušení proběhne
přesně ve správném úhlu. Je důležité, abyste nůž posunovali jak
dopředu, tak dozadu, aby nůž byl nabroušený z obou stran. Použití
ocílky nebo brusného kamene vyžaduje určitou zručnost. Úhel
výbrusu ostří na čepeli nože určuje, v jakém úhlu by mělo být ostření
provedeno. Při použití ocílky by měl být nůž veden po ocílce

v optimálním úhlu v obou směrech a postup by měl být opakován
i na druhé straně čepele. Používejte dlouhé, rovnoměrné tahy.
Nože Fiskars mají úhel ostří 30 stupňů, a proto je nutné táhnout
s čepelí po ocílce i po kameni ve sklonu 15 stupňů pro každou
stranu, a to opakovaně. Táhněte s nožem dlouhými, rovnými tahy.
Brusná sada Fiskars® Whetstone obsahuje veškeré vybavení
potřebné k ostření nože. Tento mimořádně účinný brousek na
nože je vhodný pro použití na všechny nože Fiskars®, včetně
nožů Taiten s titanovými čepelemi, které lze brousit pouze na
brusném kameni. Sada obsahuje podrobné pokyny pro bezpečné
a pohodlné broušení nožů doma. Bez ohledu na to, kterou metodu
upřednostňujete pro udržení ostrosti nožů Fiskars, měli byste nůž
po dokončení opláchnout horkou vodou a osušit.

ČIŠTĚNÍ
Většinu nožů Fiskars lze mýt v myčce nádobí. Nože Taiten, Folken
a All Steel by se měly mýt ručně. Po ručním mytí nože ihned
opláchněte a osušte. Nože Fiskars nesmí být ponechány mokré.
Je také důležité, aby na povrchu nože nezasychaly zbytky jídla,
protože kyseliny obsažené v těchto zbytcích mohou nůž dlouhodobě
poškodit. Pokud nože Fiskars myjete v myčce na nádobí, je dobré
zajistit, aby nepřišly do styku s jinými kuchyňskými potřebami,
nádobím nebo příbory, protože by to mohlo poškodit jejich ostří.

Prakticky ve všech myčkách na nádobí se někdy vyskytují malá 
množství rzi, která se mohou během provozu myčky šířit. Tyto skvrny 
od rzi mohou pocházet z vnitřku samotné myčky nebo z jiných 
umývaných předmětů. Mohou také pocházet z předchozích mycích 
cyklů. Pokud dáváte přednost mytí nožů Fiskars v myčce na nádobí, 
otevřete po ukončení mycího procesu dvířka, aby mohla unikat pára 
ven. Je také dobré osušit nože suchým hadříkem po dokončení my-
cího cyklu. Pokud se na nožích objeví skvrny od rzi, můžete je odstranit 
pomocí běžného výrobku na čištění oceli.

SKLADOVÁNÍ
Většina nožů rychle ztupí, pokud jsou pouze uloženy v zásuvce tím, že
se ostří poškodí pohybem a kontaktem s jinými předměty. Aby nože
Fiskars zůstaly ostré, měly by být buď uloženy v bloku na nože, nebo
na magnetickém nástěnném držáku.
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Příbory
Veškeré příbory Fiskars jsou vyrobeny z odolné a snadno
udržovatelné nerezové oceli 18/10, která obsahuje 18 %
chromu a 10 % niklu. Chrom chrání ocel před korozí. Přidání
niklu zvyšuje odolnost proti korozi a zároveň jí dodává lesklý
stříbrný vzhled, tvrdost a výjimečnou odolnost vůči všem
teplotám.

POKYNY K OŠETŘOVÁNÍ
Nové příbory je třeba před prvním použitím vždy umýt. Pro
zachování jejich pěkného vzhledu, doporučujeme příbory
Fiskars alespoň jednou ročně vyleštit běžným čisticím
prostředkem na ocel.

Příbory po jídle ihned umyjte nebo alespoň opláchněte. 
Nechávejte je dlouho namočené a nepoužívejte k čištění ocelovou 
vlnu. Pokud příbory myjete v myčce, koš na příbory by neměl být 
příliš plný a mezi noži a lžícemi by měl být nějaký prostor. Když 
necháte příbory po umytí v myčce na nádobí, otevřete dvířka, aby 
mohla ven unikat pára. Vlhkost není pro příbory vhodná. Kyselé 
látky, jako je ocet, hořčice, majonéza, rebarbora či sůl, mohou 
způsobit drobné tmavé skvrny nebo dokonce rez na povrchu 
příborů, pokud nejsou po použití opláchnuty nebo umyty.

I když jsou příbory velmi odolné, mohou se časem poškrábat,
zbarvit nebo opotřebovat. Příbory můžete znovu vyleštit pomocí
běžného přípravku na čištění oceli.

Nůžky
Čepele všech nůžek Fiskars jsou zapuštěné přímo do držadel,
což zajišťuje skvělé utěsnění a tím chrání před tvorbou prasklin
a zachycení bakterií. Naše držadla jsou vyrobena z nárazu
odolného plastu.

Čepele bez niklu jsou precizně broušené a naše nůžky Classic
a Functional Form jsou vyrobeny z tvrzené nerezové oceli
s tvrdostí HRC 55 až HRC 57. Přítlak čepelí se dá snadno upravit
povolením či utažením šroubku.

ÚDRŽBA
Držadla nůžek Classic jsou vyrobená z polybutylen-tereftalátu
(PBT), plastu, který se dá efektivně sterilizovat pomocí gama
paprsků, nebo autoklávem. Pokud používáte autokláv, pak by
maximální teplota neměla přesáhnout 121 °C. Používejte
pravidelně ostřič Fiskars Clip-Sharp™ pro zajištění optimální
ostrosti nůžek. Fiskars nůžky jsou zpravidla vhodné pro mytí
v myčce na nádobí.
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Nádobí
Nádobí Fiskars se snadno čistí a udržuje. Dlouhotrvající
a spolehlivou přípravu pokrmů, od krásně propečených
nebo osmažených potravin až po jednoduché a snadné
čištění, poskytuje při správné péči nádobí Fiskars.

P O UŽ I T Í  A Ú D R Ž B A
Před začátkem vaření dejte na pánev olej nebo máslo. Nezahřívejte 
prázdnou pánev. Jakmile začne olej nebo máslo vřít, snižte teplotu 
varné desky. Ujistěte se, že je pánev dostatečně horká, než do ní 
vložíte potraviny.

Doporučujeme smažit na nízkém a středním stupni ohřevu.
Nepřilnavá pánev s keramickým povlakem velmi dobře odolává
teplu. Vyvarujte se však používání velmi vysoké teploty, protože
přehřátím pánve se povlak může poškodit. Buďte opatrní, zejména
při použití funkce Booster na indukční varné desce, abyste pánev
nepřehřáli.

U hrnců nepřidávejte sůl dříve, než se voda začne vařit.
Neuchovávejte potraviny v pánvích s nepřilnavým povlakem.
Horké nádobí by se nemělo vkládat do studené vody, protože
teplotní šok může způsobit nerovnost dna.

Při vaření v nádobí s keramickým povlakem se doporučuje
používat dřevěné, silikonové, plastové a jiné náčiní z materiálu,
který nepoškrábe, aby se nepoškodil povrch povlaku a prodloužila
se životnost nádobí. Kovové náčiní lze používat na nádobí z
nepotažené nerezové oceli.

Č I Š T Ě N Í
Před prvním použitím nádobí umyjte. Po ukončení smažení nechte
pánev před umytím vychladnout. Nádobí Fiskars z hliníku a nerezové
oceli lze mýt v myčce na nádobí, ale ruční mytí prodlouží jejich
životnost.

Litinové nádobí Norden by se mělo mýt pouze ručně. Po umytí litinové
nádobí důkladně osušte. Zabráníte tak tvorbě rzi na okrajích, protože
okraje nejsou chráněny smaltem.

_
! Veškeré nádobí Fiskars je zdravotně nezávadné při kontaktu s potravinami.
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•	 FISKARS Polska Sp. z o.o., odštěpný závod v České republice
•	 Vídeňská 1764/158
•	 148 00 Praha 4 – Kunratice
•	 Česká republika
•	 Telefon: +420 246 083 251
•	 E-mail: office-cz@fiskars.com
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K U C H Y N Ě  |  Z A H R A DA  |  T VO Ř E N Í

Fiskars prosazuje nestárnoucí zásady vysoce kvalitního, intuitivního
a udržitelného designu již od roku 1649. Umožňujeme každému nadšenému
uživateli našich výrobků následovat své tvůrčí vášně a vytvářet si život podle

svých představ. Věříme, že zpříjemňování našich každodenních činností,
jejich inspirace a udržitelnost vytváří štěstí a pohodu, která přesahuje hranice

našich domovů – k našim rodinám, přátelům, komunitám a naší planetě.


